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图 01 发动机（新昌 490、495/全柴 490） ENGINE（DIESEL 490、495）
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 0M10-GBT617 Nut 螺母 M10 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

02 C2F3A-01021 Washer 垫片 2

03 C2F3A-01041 Rubber 橡胶垫 2

04 C2F3A-01031 Rubber 橡胶垫 2

05 C2F3A-01051 Sleeve 套管 2

06 C2F3A-01011 Plate 垫片 2

07 0M10×110GB Bolt 螺栓 M10×110 2 GB/T5782-2000

- T5782

08 C0F01-02001 Engine 新昌 A490BPG-63A 1 2-3 吨

- C0F01-02002 Engine 新昌 A490BPG-203A 1 2-3 吨

- C2F3I-07001 Engine 新昌 A495BPG-510A 1 3.5 吨

- C0F96-02071 Engine 全柴 QC490GP 1

- C0F96-02081 Engine 全柴 QC495GP 1
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图 02 发动机（尼桑 K21、K25） ENGINE（ PETROLNISSAN K21、K25）
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPQ(D）20、 CPQ(D)25、 CPQ(D)30、 CPQ(D)33、 CP(D)35

01 C0F14-02001 Engine 尼桑发动机 1 2-2.5 吨 K21

- 3-3.5 吨 K25

02 0M10-GBT617 Nut 锁紧螺母 M10 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

03 C2F3A-01021 Washer 垫片 IV 2

04 C2F3A-01041 Rubber 橡胶垫Ⅴ 2

05 08-GB93 Washer 垫圈 8 GB93-1987

06 0M10×30-GB Bolt 螺栓 M10×30 8 GB/T5783-2000

- T5783

07 C0F14-02101 Bracket 尼桑发动机托架（左） 1

08 C2F3A-01051 Sleeve 套管 2

09 C2F3A-01031 Rubber 橡胶垫Ⅳ 2

10 C2F3A-01011 Washer 垫片 III 2

11 0M10×110GB Bolt 螺栓 M10×110 2 GB/T5783-2000

- T5783

12 C0F14-02201 Bracket 尼桑发动机托架（右） 1
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图 03 发动机（广庆 4Y） ENGINE（GQ4Y）
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPQ(D）20、 CPQ(D)25

01 C0F79-02101 Engine GQ491GP(GQ4Y) 1

02 0M10-GBT617 Nut 锁紧螺母 M10 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

03 C2F3A-01021 Washer 垫片 IV 2

04 C2F3A-01041 Rubber 橡胶垫Ⅴ 2

05 C2F3A-01051 Sleeve 套管 2

06 C2F3A-01031 Rubber 橡胶垫Ⅳ 2

07 C2F3A-01011 Washer 垫片 III 2

08 0M10×110-G Bolt 螺栓 M10×110 2 GB/T5783-2000

- BT5783
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图 04 发动机（大柴 498） ENGINE(CA 498)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 0M10-GBT617 Nut 螺母 M10 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

02 C2F3A-01021 Washer 垫片 IV 2

03 C2F3A-01041 Rubber 橡胶垫Ⅴ 2

04 C2F3A-01051 Sleeve 套管 2

05 C2F3A-01031 Rubber 橡胶垫Ⅳ 2

06 C2F3A-01011 Washer 垫片 III 2

07 0M10×110-G Bolt 螺栓 M10×110 2 GB/T5782-2000

- BT5782

08 C0F20-02001 Engine CA498-06T2/01-042 1
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图 05 发动机（五十铃） ENGINE(C240PKJ)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D)20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 0M10-GBT617 Nut 锁紧螺母 M10 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

02 C2F3A-01021 Washer 垫片 IV 2

03 C2F3A-01041 Rubber 橡胶垫Ⅴ 2

04 C2F3A-01051 Sleeve 套管 2

05 C2F3A-01031 Rubber 橡胶垫Ⅳ 2

06 C2F3A-01011 Washer 垫片 III 2

07 0M10×110-G Bolt 螺栓 M10×110 2 GB/T5783-2000

- BT5783

08 C0F45-01001 Engine C240PKJ-20 1

- Engine C240PKJ-30 1
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图 06 发动机（4DA1/4DC1） ENGINE(4DA1/4DC1)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 0M10-GBT617 Nut 锁紧螺母 M10 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

02 C2F3A-01021 Washer 垫片 IV 2

03 C2F3A-01041 Rubber 橡胶垫Ⅴ 2

04 C2F3A-01051 Sleeve 套管 2

05 C2F3A-01031 Rubber 橡胶垫Ⅳ 2

06 C2F3A-01011 Washer 垫片 III 2

07 0M10×110-G Bolt 螺栓 M10×110 2 GB/T5783-2000

BT5783

08 C0F24-20001 Engine HFC4DA1-G 1

- C2F3A-09001 Engine HFC4DC1-B 1
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图 07 燃油系统（490/495） FULE(490/495)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

左箱体

01 C2F3A-31001 Oil filler pipe 加油盖总成 1 3-3.5 吨

- C0F01-06101 Oil filler pipe 加油盖总成 1 2-2.5 吨

02 0d80-JBT887 Clip 涡轮蜗杆卡箍 60-80 2 JB/T8870-1999

- 0

03 C0F01-24101 Oil filler pipe 加油管 1

04 0d80-JBT887 Clip 涡轮蜗杆卡箍 16-25 2 JB/T8870-1999

- 0

05 C0F01-25001 Hose 胶管φ20×φ13×290 1

06 0M8×20-GBT Bolt 螺栓 M8×20 8 GB/T5783-2000

- 5783

07 08-JBT982 Washer 组合垫圈 8 8 JB/T982-77

08 C0F01-24601 Hose 胶管φ10×φ18×1450 1

09 C0F01-24001 Gasket 盖板垫 1

10 0M5×12-GBT Bolt 螺栓 M5×12 5 GB/T5783-2000

- 5783

11 05-JBT982 Washer 组合垫圈 5 5 JB/T982-77

12 C0F01-06041 Fuel sensor 燃油传感器 1

13 C0F01-06501 Washer 燃油箱盖板 1

14 C0F01-24501 Hose 胶管φ10×φ18×1540 1

15 0d20-JBT887 Clip 涡轮蜗杆卡箍 12-20 4 JB/T8870-1999

- 0

16 020-JBT982 Washer 组合垫圈 20 1 JB/T982-77

17 C2F3A-14011 Drain plug 放油螺塞 1

18 C2F3A-14051 Magnet 磁铁φ55×φ26×8 1
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图 08 燃油系统(C240/大柴 498/4DA1/4DC1) FULE (C240/CA498/4DA1/4DC1)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

接发动机进油口

接发动机回油口

01 C2F3A-31001 Oil filler pipe 加油盖总成 1 3-3.5 吨

- C0F01-06101 Oil filler pipe 加油盖总成 1 2-2.5 吨

02 0d80-JBT887 Clip 涡轮蜗杆卡箍 60-80 2 JB/T8870-1999

- 0

03 C0F01-24101 Oil filler pipe 加油管 1

04 0d25-JBT887 Clip 涡轮蜗杆卡箍 16-25 2 JB/T8870-1999

- 0

05 C0F01-25001 Hose 胶管φ20×φ13×290 1

06 0M8×20-GBT Bolt 螺栓 M8×20 8 GB/T5783-2000

- 5783

07 08-JBT982 Washer 组合垫圈 8 8 JB/T982-77

08 C0F01-24601 Hose 胶管φ10×φ18×1450 1

09 C0F01-24001 Gasket 盖板垫 1

10 0M5×12-GBT Bolt 螺栓 M5×12 5 GB/T5783-2000

- 5783

11 05-JBT982 Washer 组合垫圈 5 5 JB/T982-77

12 C0F01-06041 Fuel sensor 燃油传感器 1

13 C0F01-06501 Washer 燃油箱盖板 1

14 C0F01-24501 Hose 胶管φ10×φ18×1540 1

15 0d20-JBT887 Clip 涡轮蜗杆卡箍 12-20 4 JB/T8870-1999

- 0

16 020-JBT982 Washer 组合垫圈 20 1 JB/T982-77

17 C2F3A-14011 Plug 放油螺塞 1

18 C2F3A-14051 Magnet 磁铁φ55×φ26×8 1

19 C0F45-20904 Hose 胶管φ8×φ15×550 1

20 C0F20-06301 Decantor 油水分离器（DX200T3） 1 大柴 498 选配

- C0F24-20901 Decantor 油水分离器（DX200T3） 1 4DA1、4DC1 选配
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图 08 燃油系统(C240/大柴 498/4DA1/4DC1) FULE (C240/CA498/4DA1/4DC1)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

接发动机进油口

接发动机回油口

- C3F3C-22001 Decantor 油水分离器 1 发动机自带
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图 09 冷却系统(490/495、4DA1/4DC1、C240PKJ、4JG2)COOLING SYSTEM (490/495、4DA1/4DC1、C240PKJ、4JG2)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0F96-05102 Radiator 散热器总成 1 490/495 机械

- C0F96-05202 Radiator 散热器总成 1 490/495 液力

- C0F45-05371 Radiator 散热器总成 1 C240PKJ 液力

- C0F45-05471 Radiator 散热器总成 1 C240PKJ 机械

- C0F24-21001 Radiator 散热器总成 1 4DA1 液力

- C0F24-21101 Radiator 散热器总成 1 4DA1 机械

- C2F3C-11011 Radiator 散热器总成 1 4DC1 机械

- C2F3A-21001 Radiator 散热器总成 1 4DC1 液力

- C0F75-25704 Radiator 散热器总成 1 4JG2 机械

- C0F75-25804 Radiator 散热器总成 1 4JG2 液力

02 0d50-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍φ32-50 1 JB/T8870-1999

- 0

03 C0F47-20501 Hose，upper 上水管 1 490/495

- C0F75-25201 Hose，upper 上水管 1 4JG2

- C0F45-20101 Hose，upper 上水管 1 C240PKJ

- C0F24-21101 Hose，upper 上水管 1 4DA1

- C2F3A-12011 Hose，upper 上水管 1 4DC1

04 C0F47-20601 Hose lower 下水管 1 490/495

- C0F75-25301 Hose lower 下水管 1 4JG2

- C0F45-20201 Hose lower 下水管 1 C240PKJ

- C0F24-20101 Hose lower 下水管 1 4DA1

- C2F3A-12021 Hose lower 下水管 1 4DC1

05 C0F96-50101 Rubber 胶管φ10×φ18×2150 1

06 0d20-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍φ12-20 1 JB/T8870-1999

07 C2F3A-12091 Barrel connector 直通接头 2

08 C0F96-50201 Rubber 胶管φ10×φ18×1850 1

09 C2F3A-12051 Bolt 螺栓Ⅱ 2
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图 09 冷却系统(490/495、4DA1/4DC1、C240PKJ、4JG2)COOLING SYSTEM (490/495、4DA1/4DC1、C240PKJ、4JG2)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

10 C2F3A-12041 Washer 垫片Ⅱ 2

11 C2F3A-12061 Rubber 橡胶垫Ⅲ 2

12 08-GBT96.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T96.1-2002

13 0M8-GBT617 Nut 锁紧螺母 M8 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

14 C2F3A-12031 Rubber 橡胶垫Ⅱ 2

15 014-JBT982 Washer 组合垫圈 14 1 JB/T982-1977
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图 10 冷却系统（尼桑 K21/K25、GQ4Y、大柴 498） COOLING SYSTEM （NISSAN K21/K25、GQ4Y、CA498）
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPQ(D)20、CPQ(D)25、CPQ(D)30、 CPQ(D)33、CPQ(D)35

CPC(D）20、CPC(D)25、CPC(D)30、CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0F14-04301 Radiator 散热器总成 1 尼桑 机械

- C0F14-04401 Radiator 散热器总成 1 尼桑 液力

- C0F78-05101 Radiator 散热器总成 1 GQ4Y 机械

- C0F79-05101 Radiator 散热器总成 1 GQ4Y 液力

- C0F84-03401 Radiator 散热器总成 1 大柴机械 2-2.5T

- C0F84-03301 Radiator 散热器总成 1 大柴液力 2-2.5T

- C2F3M-07001 Radiator 散热器总成 1 大柴机械 3-3.5T

- C2F3M-05001 Radiator 散热器总成 1 大柴液力 3-3.5T

02 C2F3A-12051 Bolt 螺栓Ⅱ 2

03 C2F3A-12041 Washer 垫片Ⅱ 2

04 C2F3A-12061 Rubber 橡胶垫Ⅲ 2

05 08-GBT96.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T96.1-2002

06 0M8-GBT617 Nut 锁紧螺母 M8 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

07 0d20-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍φ12-20 1 JB/T8870-1999

- 0

08 C0F20-20401 Rubber 胶管φ10×φ18×1750 1

09 C2F3A-12091 Barrel connector 直通接头 2

10 C0F20-20501 Rubber 胶管φ10×φ18×1200 1

11 C2F3A-12031 Rubber 橡胶垫Ⅱ 2

12 0d50-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍φ32-50 1 JB/T8870-1999

- 0

13 C0F14-40201 Hose lower 下水管 1 尼桑

- C0F79-20501 Hose lower 下水管 1 GQ4Y

- C0F20-20101 Hose lower 下水管 1 大柴 498

14 C0F14-40101 Hose，upper 上水管 1 尼桑

- C0F79-20401 Hose，upper 上水管 1 GQ4Y
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图 10 冷却系统（尼桑 K21/K25、GQ4Y、大柴 498） COOLING SYSTEM （NISSAN K21/K25、GQ4Y、CA498）
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPQ(D)20、CPQ(D)25、CPQ(D)30、 CPQ(D)33、CPQ(D)35

CPC(D）20、CPC(D)25、CPC(D)30、CPC(D)33、CPC(D)35

- C0F20-20201 Hose lower 上水管 1 大柴 498

15 014-JBT982 Washer 组合垫圈 14 1 JB/T982-1977
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图 11 排气系统(490/495、4JG2) EXHAUST SYSTEM(490/495、4JG2)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0F96-04411 Pipe 排气管总成 1 490/495

- C0F75-24101 Pipe 排气管总成 1 4JG2 3-3.5T

02 C2F3A-29011 Bolt U 形螺栓 1

03 C2F3A-29021 U type plate U 形卡板 1

04 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

05 08-GB93 Washer 垫圈 8 2 GB93-87

06 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 2 GB/T6170-2002

07 C2F3A-10011 Bolt 螺栓Ⅰ 2

08 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 2 GB/T97.1-2002

09 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫Ⅰ 4

10 08-GBT96.1 Washer 垫圈8 2 GB/T96.1-2002

11 0M8-GBT617 Nut 锁紧螺母M8 2 GB/T6172.2-2002

- 2.2

12 C0F47-04201 Muffler 消音器总成 1 490 2-2.5T

- C0F81-02101 Muffler 消音器总成 1 490/495 3-3.5T

- COF75-24201 Muffler 消音器总成 1 4JG2 3-3.5T



15

图 12 排气系统(大柴 498、尼桑、4DA1/4DC1、C240) EXHAUST SYSTEM(CA498、NISSAN、4DA1/4DC1、C240)
号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0F84-02101 Pipe 排气管总成 1 大柴 2-2.5T

- C2F3M-03021 Pipe 排气管总成 1 大柴 3-3.5T

- C0F14-05101 Pipe 排气管总成 1 尼桑

- C0F45-20501 Pipe 排气管总成 1 C240

- C0F24-20701 Pipe 排气管总成 1 4DA1

- C2F3C-12011 Pipe 排气管总成 1 4DC1

02 C2F3A-29011 Bolt U 形螺栓 1

03 C2F3A-29021 U type plate U 形卡板 1

04 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

05 08-GB93 Washer 垫圈 8 2 GB93-87

06 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 2 GB/T6170-2002

07 C2F3A-10011 Bolt 螺栓Ⅰ 2

08 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 2 GB/T97.1-2002

09 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫Ⅰ 4

10 08-GBT96.1 Washer 垫圈8 2 GB/T96.1-2002

11 0M8-GBT617 Nut 锁紧螺母M8 2 GB/T6172.2-2002

- 2.2

12 C0F84-02201 Muffler 消音器总成 1 大柴 2-2.5T

- C0F45-02171 Muffler 消音器总成 1 大柴 3-3.5T

- C0F45-04101 Muffler 消音器总成 1 C240 2-2.5T

- C0F45-02171 Muffler 消音器总成 1 C240 3-3.5T

- C0F79-04101 Muffler 消音器总成 1 尼桑 2-2.5T

- C0F14-03171 Muffler 消音器总成 1 尼桑 3-3.5T

- C0F47-04201 Muffler 消音器总成 1 4DA1 2-2.5T

- C0F81-02101 Muffler 消音器总成 1 4DA1 3-3.5T

- C0F81-02101 Muffler 消音器总成 1 4DC1 3-3.5T
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图 13 排气系统（GQ4Y） EXHAUST SYSTEN（GQ4Y）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPQ(D）20、 CPQ(D)25、 CPQ(D)30、 CPQ(D)33、 CPQ(D)35

01 C0F79-04101 Muffler 消音器总成 1 GQ4Y 2-2.5T

- C0F14-03171 Muffler 消音器总成 1 GQ4Y 3-3.5T

02 0M8-GBT889. Nut,lock 锁紧螺母 M8 2 GB/T889.1-2000

- 1

03 08-GBT97.1 Washer 平垫 8 2 GB/T97.1-2002

04 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫Ⅰ 4

05 C2F3A-10031 Washer 垫片Ⅰ 2

06 C2F3A-10011 Bolt 螺栓Ⅰ 2

07 C0F01-22001 Bolt U 形螺栓 2

08 C0F01-22101 Bracket U 形卡板 2

09 08-GB93 Washer,spring 弹垫 8 4 GB93-1987

10 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 4 GB/T6170-2000

11 C0F17-20301 Pipe 排气管(后) 1 GQ4Y 2-2.5T

- C0F79-20301 Pipe 排气管(后) 1 GQ4Y 3-3.5T

12 C0F17-04201 Pipe 排气管(前) 1 GQ4Y 2-2.5T

- C0F79-04201 Pipe 排气管(前) 1 GQ4Y 3-3.5T

13 010-GB93 Washer,spring 弹垫 10 3 GB93-1987

14 0M10×1.25- Nut 螺母 M10×1.25 3 GB/T6173-2000

- GBT6173
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图 14 高排气系统（490、495） HIGH EXHAUST SYSTEN（490、495）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 C0F01-07011 Pipe 排气管(高排) 1

02 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 6 GB/T6170-2000

03 08-GB93 Washer 垫片 8 6 GB93-87

04 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 6 GB/T97.1-2002

05 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫 I 6

06 0M6×25-GBT Bolt 螺栓 M6×25 2 GB/T5783-2000

- 5783

07 06-GB93 Washer 垫圈 6 2 GB93-87

08 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 2 GB/T97.1-2002

09 C0F96-04511 Bracket 高排气固定支架 1

10 0M6-GBT1788 Nut 铆螺母 M6 2 GB/T17880.6-1999

- 0.6

11 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 2 GB/T5783-2000

- 5783

12 C2F3A-29011 Bolt U 型螺栓 2

13 C2F3A-29021 U type plate U 型卡板 4

14 C0F96-04111 Muffer 消音器总成 1 490,495

15 0M8-GBT6182 Nut 锁紧螺母 M8 2 GB/T6182-2000

16 08-GBT96.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T96.1-2002

17 C0F01-22401 Washer 垫片 2

18 C0F01-22301 Bolt 螺栓 2

19 C0F96-04411 Pipe 排气管总成 1 490,495
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图 15 高排气系统（C240/4DA1/4DC1/大柴 498/尼桑） HIGH EXHAUST SYSTEN（C240/4DA1/4DC1/CA498/NISSAN）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 C0F01-07011 Pipe 排气管(高排) 1

02 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 6 GB/T6170-2000

03 08-GB93 Washer 垫片 8 6 GB93-87

04 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 6 GB/T97.1-2002

05 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫 I 6

06 0M6×25-GBT Bolt 螺栓 M6×25 2 GB/T5783-2000

- 5783

07 06-GB93 Washer 垫圈 6 2 GB93-87

08 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 2 GB/T97.1-2002

09 C0F96-04511 Bracket 高排气固定支架 1

10 0M6-GBT1788 Nut 铆螺母 M6 2 GB/T17880.6-1999

- 0.6

11 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 2 GB/T5783-2000

- 5783

12 C2F3A-29011 Bolt U 型螺栓 2

13 C2F3A-29021 U type plate U 型卡板 4

14 C0F84-04101 Muffer 消音器总成 1 大柴 498

- C0F45-04111 Muffer 消音器总成 1 C240PKJ

- C0F24-20801 Muffer 消音器总成 1 4DA1

- C0F79-04401 Muffer 消音器总成 1 尼桑

15 0M8-GBT6182 Nut 锁紧螺母 M8 2 GB/T6182-2000

16 08-GBT96.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T96.1-2002

17 C0F01-22401 Washer 垫片 2

18 C0F01-22301 Bolt 螺栓 2

19 C0F84-02101 Pipe 排气管总成 1 大柴 498

- C0F14-05101 Pipe 排气管总成 1 尼桑 K21

- C0F45-20501 Pipe 排气管总成 1 C240PKJ
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图 15 高排气系统（C240/4DA1/4DC1/大柴 498/尼桑） HIGH EXHAUST SYSTEN（C240/4DA1/4DC1/CA498/NISSAN）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

- C0F24-20701 Pipe 排气管总成 1 4DA1
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图 16 高排气系统（广庆 4Y） HIGH EXHAUST SYSTEN（GQ4Y）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPQ(D）20、 CPQ(D)25

01 C0F79-04401 Muffer 消音器总成 1 GQ4Y

2 0M8-GBT889. Nut,lock 锁紧螺母 M8 2 GB/T889.1-2000

- 1

3 08-GBT97.1 Washer 平垫 8 2 GB/T97.1-2002

4 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫Ⅰ 6

5 C2F3A-10031 Washer 垫片Ⅰ 2

6 C2F3A-10011 Bolt 螺栓Ⅰ 2

7 C0F01-22001 Bolt U 形螺栓 3

8 C0F01-22101 Bracket U 形卡板 3

9 08-GB93 Washer,spring 弹垫 8 6 GB93-1987

10 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 8 GB/T6170-2000

11 C0F79-20301 Pipe 排气管（后） 1 GQ4Y

12 C0F79-04201 Pipe 排气管（前） 1 GQ4Y

13 010-GB93 Washer,spring 弹垫 10 3 GB93-1987

14 0M10×1.25- Nut 螺母 M10×1.25 3 GB/T6173-2000

- GBT6173

15 C0F01-07011 Pipe 排气管(高排) 1 2-2.5

16 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 2 GB/T5783-2000

- 5783

17 08-GB93 Washer,spring 弹垫 8 2 GB93-1987

18 C0F96-04511 Bracket 高排气固定支架 1

19 0M6×25-GBT Bolt 螺栓 M6×25 2 GB/T5783-2000

- 5783

20 06-GB93 Washer,spring 弹垫 6 2 GB93-1987

21 06-GBT96.1 Washer 平垫 6 2 GB/T96.1-2002

22 0M6×15-GBT Rivet,pop 平头铆螺母 M6×15 2 GB/T17880.1-1999

- 17880.1
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图 17 高排气系统 (490/495、大柴、尼桑、4DA1/4DC1) EXHAUST SYSTEM (490/495、CA498、NISSAN、4DA1/4DC1)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0F96-04411 Pipe 排气管总成 1 490，495

- C2F3M-03021 Pipe 排气管总成 1 大柴 498

- C0F14-05101 Pipe 排气管总成 1 尼桑

- C0F45-20501 Pipe 排气管总成 1 C240PKJ

- C0F24-20701 Pipe 排气管总成 1 4DA1

- C3F3C-12011 Pipe 排气管总成 1 4DC1

02 C2F3A-29011 Bolt U形螺栓 2

03 C2F3A-29021 U type plate U 形卡板 2

04 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 4 GB/T97.1-2002

05 08-GB93 Washer 垫圈 8 4 GB93-87

06 0M8-GBT6170 Nut 螺母M8 4 GB/T6170-2000

07 C2F3A-10011 Bolt 螺栓 2

08 C2F3A-10031 Washer 垫片Ⅰ 2

09 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫Ⅰ 2

10 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

11 0M8-GBT617 Nut 锁紧螺母 M8 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

12 C2F3I-06001 Muffler 消音器总成 1 490,495

- C2F3M-04011 Muffler 消音器总成 1 大柴 498

- C0F14-04172 Muffler 消音器总成 1 尼桑

- C0F45-03172 Muffler 消音器总成 1 C240PKJ

- C2F3I-06001 Muffler 消音器总成 1 4DC1

13 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 3 GB/T97.1-2002

14 08-GB93 Washer 垫圈 8 3 GB93-87

15 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 3 GB/T5783-2000

- 5783
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图 17 排气系统 (490/495、大柴、尼桑、4DA1/4DC1) EXHAUST SYSTEM (490/495、CA498、NISSAN、4DA1/4DC1)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

16 C2F3A-20001 Muffler 高排气管 1
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图 18 排气系统（高排气）（490/495、4JG2） EXHAUST SYSTEM（HIGH EXHAUST）（490/495、4JG2）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0F96-04411 Pipe 排气管总成 1 490，495

- C0F75-24101 Pipe 排气管总成 1 4JG2 3-3.5T

02 C2F3A-29011 Bolt U形螺栓 2

03 C2F3A-29021 U type plate U 形卡板 2

04 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 4 GB/T97.1-2002

05 08-GB93 Washer 垫圈 8 4 GB93-87

06 0M8-GBT6170 Nut 螺母M8 4 GB/T6170-2000

07 C2F3A-10011 Bolt 螺栓 2

08 C2F3A-10031 Washer 垫片Ⅰ 2

09 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫Ⅰ 2

10 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

11 0M8-GBT617 Nut 锁紧螺母 M8 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

12 C2F3I-06001 Muffler 消音器总成 1 490,495

- C0F75-24211 Muffler 消音器总成 1 4JG2

13 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 3 GB/T97.1-2002

14 08-GB93 Washer 垫圈 8 3 GB93-87

15 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 3 GB/T5783-2000

- 5783

16 C0F01-07011 Muffler 高排气管 1
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图 19 排气系统（高排气）广庆 4Y EXHAUST SYSTEM（HIGH EXHAUST）GQ4Y
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPQ(D）30、 CPQ(D)33、CPQ(D)35

01 C0F79-20301 Pipe 排气管（后） 1 GQ4Y

02 C2F3A-29011 Bolt U形螺栓 2

03 C2F3A-29021 U type plate U 形卡板 2

04 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 4 GB/T97.1-2002

05 08-GB93 Washer 垫圈 8 4 GB93-87

06 0M8-GBT6170 Nut 螺母M8 4 GB/T6170-2000

07 C2F3A-10011 Bolt 螺栓 2

08 C2F3A-10031 Washer 垫片Ⅰ 2

09 C2F3A-10021 Rubber 橡胶垫Ⅰ 2

10 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

11 0M8-GBT617 Nut 锁紧螺母 M8 2 GB/T6172.2-2000

- 2.2

12 C0F14-04171 Muffler 消音器总成 1

13 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 3 GB/T97.1-2002

14 08-GB93 Washer 垫圈 8 3 GB93-87

15 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 3 GB/T5783-2000

- 5783

16 C2F3A-20001 Muffler 高排气管 1

17 C0F79-04201 Pipe 排气管（前） 1 GQ4Y
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图 20 进气系统(尼桑/大柴/490/495/4DA1) AIR INTAKE SYSTEM(NISSAN/CA498/490/495/4DA1)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D)30、CPC（D）33/CPC（D）35

01 C0F01-03101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1

- C0F14-30101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 尼桑

02 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

03 08-GB93 Washer 垫圈 8 2 GB93-87

04 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 2 GB/T6170-2000

05 C0F96-20101 Hose intake 进气管 II 1 490,495/4DA1

C0F14-30301 Hose intake 进气管 II 1 大柴/尼桑

06 0d80-ZB3200 Clipe 双钢丝卡箍φ75-80 1 ZB32005.1-88

- 5.1

07 C0F47-20101 Hose intake 进气管 I 1 490，495

- C0F14-30201 Hose intake 进气管 I 1 尼桑

- C0F24-20601 Hose intake 进气管 I 1 4DA1

- C0F20-20301 Hose intake 进气管 I 1 大柴 498

08 0d80-JBT887 Clipe 蜗轮蜗杆卡箍 d60-80 3 JB/T 8870-1999

- 0
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图 21 进气系统（五十铃 C240PKJ、广庆） AIR INTAKE SYSTEM（C240PKJ、GQ4Y）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D)30、CPC（D）33/CPC（D）35

01 C0F79-03101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 GQ4Y

- C0F79-03104 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 C240PKJ

02 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 1 GB/T97.1-2002

03 06×1-GB62 Nut 蝶形螺母M6×1 1 GB62-1988

04 C0F79-20201 Hose intake 进气管 II 1 GQ4Y

- C0F45-20401 Hose intake 进气管 II 1 C240PKJ

05 0d80-ZBT320 Clipe 双钢丝卡箍Φ75-Φ80 1 ZBT32005.1-88

- 05.1

06 0d80-JBT887 Clipe 蜗轮蜗杆卡箍 d60-80 3 JB/T 8870-1999

- 0

07 C0F79-20101 Hose intake 进气管 I 1 GQ4Y

- C3F3C-15011 Hose intake 进气管 I 1 C240PKJ

08 C0F96-20211 Clipe 卡箍 1
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图 22 进气系统(双空滤)(大柴、尼桑、490/495、4DA1) AIR INTAKE SYSTEM (CA498、NISSAN、490/495、4DA1)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

右后支撑

01 C0F01-03101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 大柴/490/495/4DA1

- C0F14-30101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 尼桑

02 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

03 08-GB93 Washer 垫圈 8 2 GB93-87

04 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 2 GB/T6170-2000

05 C0F96-20101 Hose intake 进气管 II 1 490,495/4DA1

- C0F14-30301 Hose intake 进气管 II 1 大柴/尼桑

06 0d80-ZBT320 Clipe 双钢丝卡箍φ75-80 2 ZBT32005.1-88

- 05.1

07 C0F47-20101 Hose intake 进气管 I 1 490，495

- C0F14-30201 Hose intake 进气管 I 1 尼桑

- C0F24-20601 Hose intake 进气管 I 1 4DA1

- C0F20-20301 Hose intake 进气管 I 1 大柴 498

08 0d80-JBT887 Clipe 蜗轮蜗杆卡箍 d60-80 4 JB/T 8870-1999

- 0

09 C0F79-03104 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 大柴 498

- C2F3A-28001 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 尼桑 K21

10 C0F96-20211 Clipe 卡箍 1

11 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 1 GB/T97.1-2002

12 0M6×1-GB62 Nut 蝶形螺母 M6×1 1 GB62-1988

13 C0F96-20011 Hose 出气管 1
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图 23 进气系统(双空滤)（五十铃、广庆） AIR INTAKE SYSTEM （DOUBLEAIRFILTER）(C240、GQ4Y)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

右后支撑

01 C0F79-03101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 GQ4Y,

- C0F79-03104 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 C240PKJ

02 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 2 GB/T97.1-2002

03 0M6×1-GB62 Nut 蝶形螺母M6×1 2 GB62-1988

04 0d80-ZBT320 Clipe 双钢丝卡箍Φ75-Φ80 2 ZBT32005.1-88

- 05.1

05 C0F79-20201 Hose intake 进气管 II 1 GQ4Y

- C0F45-20401 Hose intake 进气管 II 1 C240PKJ

06 0d80-JBT887 Clipe 蜗轮蜗杆卡箍 d60-80 3 JB/T 8870-1999

- 0

07 C0F79-20101 Hose intake 进气管 I 1 GQ4Y

- C3F3C-15011 Hose intake 进气管 I 1 C240PKJ

08 C0F96-20211 Clipe 卡箍 1

09 C0F96-20211 Hose 进气管 2

10 C0F79-03101 Air cleaner ass’y 空气滤清 1 GQ4Y

- C0F79-03104 Air cleaner ass’y 空气滤清 1 C240PKJ
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图 24 进气系统(双空滤)（尼桑、大柴、4DA1、490/495） AIR INTAKE SYSTEM （DOUBLE）（NISSAN、CA498、4DA1、490/495）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

右后支撑

01 C0F01-03101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1

- C0F14-30101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 尼桑

- C2F3A-27001 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 大柴 498 选配

02 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

03 08-GB93 Washer 垫圈 8 2 GB93-87

04 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 2 GB/T6170-2000

05 C0F96-20101 Hose intake 进气管 II 1 490,495/4DA1

- C0F14-30301 Hose intake 进气管 II 1 大柴/尼桑

06 0d80-ZBT320 Clip 双钢丝卡箍φ75-80 2 ZBT32005.1-88

- 05.1

07 C0F47-20101 Hose intake 进气管 I 1 490，495

- C0F14-30201 Hose intake 进气管 I 1 尼桑

- C0F24-20601 Hose intake 进气管 I 1 4DA1

- C0F20-20301 Hose intake 进气管 I 1 大柴 498

08 0d80-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍 d60-80 3 JB/T 8870-1999

- 0

09 C0F01-03101 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1

- C2F3A-28001 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 选配

- C0F79-03104 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 大柴标配

10 C2F3I-05011 Hose intake 进气管 1 进气管选配
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图 25 进气系统(双空滤)（五十铃 C240PKJ、广庆） AIR INTAKE SYSTEM （DOUBLEAIRFILTER）（C240PKJ、GQ4Y）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

CPQ(D)30、 CPQ(D)33、 CPQ(D)35

右后支撑

01 C0F79-03104 Air cleaner ass’y 空气滤清器 1 C240

02 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 1 GB/T97.1-2002

03 0M6×1-GB62 Nut 蝶形螺母M6×1 1 GB62-1988

04 C0F45-20401 Hose intake 进气管 II 1 C240PKJ

- C0F79-20201 Hose intake 进气管 II 1 GQ4Y

05 0d80-ZBT320 Clip 双钢丝卡箍Φ75-Φ80 2 ZBT32005.1-88

- 05.1

06 C3F3C-15011 Hose intake 进气管 I 1 C240PKJ

- C0F79-20101 Hose intake 进气管 I 1 GQ4Y

07 0d80-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍 d60-80 3 JB/T 8870-1999

- 0

08 C0F96-20211 Clip 卡箍 1

09 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 1 GB/T6170-2000

10 08-GB93 Washer 垫圈 8 1 GB93-87

11 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 1 GB/T97.1-2002

12 C2F3A-28001 Air cleaner ass’y 空气滤清 1

13 C2F3I-05011 Hose intake 进气管 1
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图 26 转向系统 STEERING SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0E01-02501 Steering wheel 方向盘总成 1

02 C0E01-02001 Column 转向管柱总成 1

03 0M6×25-GBT Bolt 螺栓 M6×25 4 GB/T5782-2000

- 5782

04 0M6-GBT6170 Nut 螺母 M6 4 GB/T6170-2000

05 C0E01-20601 Bolt 左旋螺栓 1

06 C0E01-20701 Spacer 套管 02 1

07 C0E01-02401 Lever 手柄总成 1

08 C0E01-20801 Bolt 左旋螺母 1

09 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 1 GB/TT97.1-2002

10 0M10×20-GB Bolt 螺栓 M10×20 1 GB/TT5783-2000

- T5783

11 0M10-GBT617 Nut 螺母 M10 4 GB/TT6170-2000

- 0

12 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 4 GB/TT97.1-2002

13 C0E01-20611 Spacer 套管 03 4

14 C0E01-20511 Rubber 橡胶垫 4

15 010-GBT96.1 Washer 垫圈 10 4 GB/T96.1-2000

16 010-GB93 Washer Lock 垫圈 10 4 GB93-87

17 0M10×35-GB Bolt 螺栓 M10×35 4 GB/T5782-2000

- T5782

18 0M6×35-GBT Bolt 螺栓 M6×35 4 GB/T5782-2000

- 5782

19 06-GB93 Washer Lock 垫圈 6 4 GB93-87

20 C0E01-20301 Washer 垫片 01 4

21 C0E01-20401 Spacer 套管 01 4

22 C0E01-20501 Rubber 橡胶垫 01 4
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图 26 转向系统 STEERING SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

23 C0E01-20901 Washer 垫圈 1

24 C0E01-21001 Bolt 螺栓 1

25 C0E01-02101 Jiont 万向节总成 1

26 C0E01-20001 Jacket 护套 1

27 C0E01-02201 Link 连接轴总成 1

28 0M10×45-GB Bolt 螺栓 M10×45 4 GB/T5782-2000

- T5782

29 010-GB93 Washer Lock 垫圈 10 4 GB93-87

30 0M12×1.25 Bolt 螺栓 M12×1.25×20 2 GB/T5786-2000

- ×20-GBT578

- 6

31 012-GB93 Washer Lock 垫圈 12 2 GB93-87
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图 27 护顶架 OVERHEAD GUARD
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0H96-02071 Upper frame 框架总成 1 2-2.5T

- C0H96-02072 Upper frame 框架总成 1 3-3.5T

02 0M6×15-GBT Bolt 螺栓M6×15 4 GB/T5783-2000

- 5783

03 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 4 GB/T97.1-2002

04 06-GB93 Washer 垫圈 6 6 GB93-87

05 C0H96-20101 Bracket 前灯架 2

06 0M6-GBT178 Nut 沉头铆螺母M6 6 GB/T17880.2-2000

- 80.2

07 0M6×25-GBT Nut 内六角螺钉M6×25 2 GB/T70.1-2000

- 70.1

08 C0H96-20001 Handle grip 把手 1

09 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×40 4 GB/T5786-2000

- 40-GBT5786

10 016-GBT97.1 Washer 垫圈 16 8 GB97.1-2002

11 016-GB93 Washer 垫圈16 4 GB93-87

12 0M16×1.5- Nut 螺母M16×1.5 4 GB/T6172-2000

- GBT6172

13 C0H96-20801 Cover 饰盖 8

14 C0H01-08001 Cover 塑料后发封盖（左） 1

15 C0H01-08002 Cover 塑料后发封盖（右） 1

16 0M12×1.25 Bolt 螺栓 M12×1.25×35 4 GB/T5786-2000

- ×35-GBT578

- 6

17 012-GB93 Washer 垫圈 12 4 GB93-87

18 012-GBT97.1 Washer 垫圈 12 4 GB/97.1-2002

19 C0H01-25702 rubber ring 出线胶圈 2
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图 27 护顶架 OVERHEAD GUARD
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

20 C0F01-21101 Intake hood 进气罩 1

21 C0H96-05071 Right rear support 右后支撑 1 2-2.5T 双空滤

- C0H96-04071 Right rear support 右后支撑 1 2-2.5T

- C0H96-05072 Right rear support 右后支撑 1 3-3.5T 双空滤

- C0H96-04071 Right rear support 右后支撑 1 3-3.5T

22 C0H96-03071 Left rear support 左后支撑 1 2-2.5T

- C0H96-03072 Left rear support 左后支撑 1 3-3.5T

23 0M12×1.25- Nut 螺母 M12×1.25 4 GB/T6170-2000

- GBT6170

24 C0H96-21001 light bracket 旋转警示灯支架 1 选配

25 C0H96-20201 Mirror bracket 后视镜支架 1

26 C0H01-07001 Rearview mirror 后视镜 1

27 0M8×30-GBT Bolt 螺栓 M8×30 1 GB/T5783-2000

- 5783

28 08-GBT96.1 Washer 垫圈 8 1 GB/T96.1-2002

29 08-GB93 Washer 垫圈 8 1 GB93-87

30 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 1 GB/T6170-2000
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图 28 机罩、底座及座椅 HOOD.FLOOR BOARD&SEAT
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0J96-40401 Seat 座椅 1

- C0J96-40301 Seat 座椅 1 带扶手

- C0J96-40201 Seat 座椅 1 翻转式

02 C0J96-32011 Cowling assembly 机罩总成 1

03 COJ96-08001 Shock absorber 气弹簧 1 YQ10-250-600-7

- 00N

04 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 2 GB/T5783-2000

- 5783

05 08-GB93 Washer 垫圈 8 6 GB93-87

06 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 8 GB/T97.1-2002

07 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 4 GB/T6170-2000

08 C0J39-20171 Cover 水箱盖板 1 2-2.5T

- C0J96-20171 Cover 水箱盖板 1 3-3.5T

09 C2J3A-01041 Cover 配重饰盖 2 3-3.5

10 C0J01-20511 Screw 螺钉 2

11 0M8×16-GBT Bolt 螺栓 M8×16 2 GB/T5783-2000

- 5783

12 C2J3A-07001 Hood lock 机罩锁 1

13 0M6×16-GBT Screw 螺钉 M6×16 6 GB/T6561-2000

- 6561

14 C0J96-SH001 Foot plat 脚踏板 2 2-2.5T

- C2J3I-SH002 Foot plat 脚踏板 2 3-3.5T

15 C0J01-21001 Rod 螺杆 1

16 06-GBT96.1 Washer 垫圈 6 1 GB/T96.1-2002

17 06-GB93 Washer 垫圈 6 1 GB93-87

18 0M6-GBT62 Nut 蝶形螺母 M6 1 GB/T62-1988

19 C0J49-06001 Battery holder 电瓶架 1
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图 28 机罩、底座及座椅 HOOD.FLOOR BOARD&SEAT
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

- C0J01-02101 Battery holder 电瓶架 1 选配

- C0J96-03071 Battery holder 电瓶架（105） 1 选配

20 08-GB93 Washer 垫圈 8 2 GB93-87

21 0M8×12-GBT Bolt 螺栓 M8×12 2 GB/T5783-2000

- 5783

22 C0J01-03102 Floor board 后底板总成 1

23 C0J01-02702 Floor board 前底板总成 1

24 C2J3I-01021 Gasket 底板垫 1

25 C0J01-22702 Box 工具盒 1

26 0M6×10-GBT Screw 螺钉 M6×10 2 GB/T6560-2000

- 6560
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图 29 停车制动 BRAKE LEVER
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

A C0T01-00001 Brake lever 停车制动装置 1
01 C0T01-02001 Brake 手制动总成 1

02 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 2 GB/T97.1-2002

03 010-GB93 Washer 垫圈 10 2 GB93-87

04 0M10×25-GB Bolt 螺栓 M10×25 2 GB/T5783-2000

- T5783



38

图 30 车架与平衡重（2-2.5吨） FRAME&COUNTERWEIGHT（2-2.5T）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D)20、 CPC(D)25

01 C0B47-20101 Counter weight 平衡重（2t） 1

- C0B47-20201 Counter weight 平衡重（2.5t） 1

02 0M30×130- Bolt 螺栓 M30×130 1 GB/T5782-2000

- GBT5782 CPC(D)20

- 0M30×190- Bolt 螺栓 M30×190 1 GB/T5782-2000

GBT5782 CPC(D)25

03 030-GB93 Washer,spring 垫圈 30 1 GB93-1987

04 C0B01-29801 Washer 垫片 1

05 C0B01-07101 Pin 牵引销 1

06 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×45 4 GB/T5785-2000

- 45-GBT5785

07 C0B01-26701 Bracket 支架 2

08 016-GBT97.1 Washer 垫圈 16 8 GB/T97.1-2002

09 016-GB93 Washer,spring 垫圈 16 8 GB93-1987

10 0M16×1.5-G Nut 螺母 M16×1.5 4 GB/T6171-2000

- BT6171

11 C0B39-02001 Frame 车架 1 490，495

- C0B17-02001 Frame 车架 1 GQ4Y

- C0B24-02001 Frame 车架 1 4DA1

- C0B84-02001 Frame 车架 1 大柴 498

- C0B08-02001 Frame 车架 1 尼桑

- C0B43-02001 Frame 车架 1 C240PKJ

12 0M10-GBT617 Nut 螺母 M10 6 GB/T6170-2000

- 0 配双胎用

13 010-GB93 Washer,spring 垫圈 10 3 GB93-1987

- 6 配双胎用
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图 30 车架与平衡重（2-2.5吨） FRAME&COUNTERWEIGHT（2-2.5T）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D)20、 CPC(D)25

14 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 12 GB/T97.1-2002

- 配双胎用

15 C0B01-22501 Front fender,R.H 双胎挡泥板左 1 配双胎用

16 0M10×45-GB Bolt 螺栓 M10×45 6 配双胎用

- T5783

17 CKM01-20101 Cap,front axle support 支座盖 2

18 014-GB93 Washer,spring 垫圈 14 4 GB93-1987

19 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M14×1.5×75 4 GB/T5785-2000

- 80-GBT5785

20 C0B96-06001 Plate,front 前板总成 1

21 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×35 4 GB/T5785-2000

- 35-GBT5785

22 C0B01-22601 Front fender,R.H 双胎挡泥板右 1 配双胎用

23 0M10×1.25 Bolt 螺栓 M10×1.25×20 3 GB/T5786-2000

- ×20-GBT578

- 6

24 010-GBT96.1 Washer 垫圈 10 3 GB/T96.1-2002

25 C0B96-05001 Dial holder 仪表架 1
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图 31 车架与平衡重（3-3.5吨） FRAME&COUNTERWEIGHT（3-3.5T）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0B96-20372 Counter weight 平衡重（3t） 1

- C0B81-01014 Counter weight 平衡重（3.3t） 1

- C0B65-20102 Counter weight 平衡重（3.5t） 1

02 0M30×255- Bolt 螺栓 M30×255 2 GB/T5782-2000

- GBT5782

03 030-GB93 Washer 垫圈 30 2 GB93-1987

04 C0B01-29801 Washer 垫片 2

05 C0B01-07101 Pin 牵引销 1

06 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×45 4 GB/T5785-2000

- 45-GBT5785

07 C0B01-26701 Bracket 支架 2

08 016-GBT97.1 Washer 垫圈 16 8 GB/T97.1-2002

09 016-GB93 Washer,spring 垫圈 16 8 GB93-1987

10 0M16×1.5- Nut 螺母 M16×1.5 4 GB/T6171-2000

- GBT6171

11 C2B3I-02001 Frame 车架 1 490，495

- C2B3M-02001 Frame 车架 1 大柴 498

- C0B14-02072 Frame 车架 1 尼桑

- C0B45-02072 Frame 车架 1 C240PKJ

- C0B27-02072 Frame 车架 1 4DA1

- C2B3C-02001 Frame 车架 1 4DC1

12 0M10-GBT617 Nut 螺母 M10 6 GB/T6170-2000

- 0 配双胎用

13 010-GB93 Washer,spring 垫圈 10 3 GB93-1987

- 配双胎用

14 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 12 GB/T97.1-2002

- 配双胎用
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图 31 车架与平衡重（3-3.5吨） FRAME&COUNTERWEIGHT（3-3.5T）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

15 C2B3I-01021 Front fender,R.H 双胎挡泥板左 1 配双胎用

16 0M10×45-GB Bolt 螺栓 M10×45 6 配双胎用

- T5783

17 CKM01-20101 Cap,front axle support 支座盖 2

18 014-GB93 Washer,spring 垫圈 14 4 GB93-1987

19 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×80 4 GB/T5785-2000

- 80-GBT5785

20 C0B96-06001 Plate,front 前板总成 1

21 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×35 4 GB/T5785-2000

- 35-GBT5785

22 C2B3I-01031 Front fender,R.H 双胎挡泥板右 1 配双胎用

23 0M10×1.25 Bolt 螺栓 M10×1.25×20 3 GB/T5786-2000

- ×20-GBT5786

24 010-GBT96.1 Washer 垫圈 10 3 GB/T96.1-2002

25 C0B96-05001 Dial holder 仪表架 1
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图 32 传动装置安装（机械式） DRIVE UNIT MOUNT（CLUTCH TYPE）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC20、CPC25、CPC30、CPC33、CPC35

01 C0C01-02201 Knob speed 变速手柄 1

02 C0C01-02001 Lever speed change 变速操纵杆 1

03 0M8×35-6g- Bolt 螺栓 M8×35-6g 2 GB5782-2000

- GB5782

04 08-GB93 Washer lock 垫圈 8 2 GB93-87

05 0M8-GB6170 Nut 螺母 M8-6H 2 GB6170-2000

06 C0C01-02401 Drive 机械变速箱总成 1 见厂家零件目录

07 0M10×40-GB Bolt 螺栓 M10×40 7 GB/T5783-2000

- T5783

08 010-GB93 Washer 垫圈 10 7 GB93-87

09 0M12×1.25× Bolt 螺栓 M12×1.25×35 12 GB/T5786-2000

- 35-GBT5786

10 012-GB93 Washer 垫圈 12 12 GB93-87

11 C0Q01-21101 Packing 密封垫 1

12 C0C01-02101 Lever direction change 换向操纵 1

13 C0C01-02301 Knob direction 换向手柄 1
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图 33 传动装置安装（液力式） DRIVE UNIT MOUNT（TOP-CON TYPE）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPCD20、CPCD25、CPCD30、CPCD33、CPCD35

01 C0C02-02901 Drive unit 液力变速箱总成 1

02 0M12×1.25× Bolt 螺栓 M12×1.25×35 12 GB/T5786-2000

- 35-GBT5786

03 012-GB93 Washer 垫圈 12 12 GB93-87

04 C0C02-02001 Operating lever 变速箱变速操纵 1

05 08×16-GBT Bolt 螺栓 8×16 2 GB/T5783-2000

- 5783

06 08-GB93 Washer 垫圈 8 4 GB93-87

07 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 4 GB/T97.1-2002

08 08×18-GBT Bolt 螺栓 8×18 2 GB/T5783-2000

- 5783

09 0M10×35-GB Bolt 螺栓 M10×35 7 GB/T5783-2000

- T5783

10 010-GB93 Washer 垫圈 10 7 GB93-87

11 C0Q01-21101 Packing 密封垫 1
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图 34 变速箱变速操纵（液力式） TRNSMISSION CONTROL LINKAGE (TOP-CON TYPE)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 460015 Konb 手柄 1

02 0M10×1.5-G Nut 螺母 M10×1.5 1 GB6172.1-2000

- BT6172.1

03 C0C02-02201 Lever 操纵杆总成 1

04 C0C02-01101 Bracket （left） 支架左 1

05 0M8×25-GBT Bolt 螺栓 M8×25 4 GB/T 5783-2000

- 5783

06 08-GB93 Washer 垫圈 8 4 GB93-87

07 0M6×12-GBT Bolt 螺栓 M6×12 2 GB/T 5783-2000

- 5783

08 06-GB93 Washer 垫圈 6 2 GB93-87

09 C0C02-02301 Shaft 销轴总成 2

10 C0C02-02401 Link 连杆 1

11 08×18-GBT8 Pin 销轴 8×18 2 GB/T 882-1986

- 82

12 03.2×20-GB Pin 开口销3.2×20 2 GB/T 91-2000

- T91

13 08-GB93 Washer 垫圈 8 2 GB93-87

14 C0C02-01201 Bracket（lower） 支架（下） 1

15 C0C02-02501 Boss 摇臂总成 1

16 C0C02-20301 Link 连杆 1

17 0M8-GBT6174 Nut（left） 六角薄螺母 M8(左) 1 GB/T6174-2000

18 C0C02-20801 Bearing 弯杆型球头杆端关节轴承 1

19 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 4 GB/T 6170-2000

20 C0C02-20701 Link 连杆 1

21 0M8×35-GBT Bolt 螺栓 M8×35 1 GB/T 5783-2000

- 5783
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图 34 变速箱变速操纵（液力式） TRNSMISSION CONTROL LINKAGE (TOP-CON TYPE)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

22 C0C02-02601 Bearing 弯杆型球头杆端关节轴承 1
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图 35 转向桥 STEERING AXLE
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 Z2025-QT000 Axle ass'y 转向桥 1 2-2.5 吨

- Z2025-QT000 Axle ass'y 转向桥 1 3-3.5 吨

02 C0W01-20501 Rubber 减震垫 2 2-3.5 吨

03 C0W01-20601 Bracket 支架 2



47

图 36 转向轮 STEERINGWHEEL
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

6

8

4

1

7
3 5

2

01 C0W01-20101 Rim，inside 内轮辋 2 2-2.5T

- C0W03-20101 Rim，inside 内轮辋 2 3-3.5T

02 6.00-9-10PR Tire 轮 胎 2 2-2.5T

- 6.50-10-10PR Tire 轮 胎 2 3-3.5T

03 C0W01-20201 Rim，outside 外轮辋 2 2-2.5T

- C0W03-20201 Rim，outside 外轮辋 2 3-3.5T

04 C0W01-20801 Bolt 轮毂螺栓 16

05 C0W01-20401 Nut 轮毂螺母 16

06 C0W01-20301 Bolt 轮辋螺栓 16

07 0M12-GBT6170 Nut 螺母 M12 16 GB/T6170-2000

08 012-GB93 Washer 垫圈 12 16 GB93-87
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图 37 驱动桥 DRIVE AXLE
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

A C0Q01-21201Drive axle 驱动桥 1 2-2.5T

- C0Q03-21201 Drive axle 驱动桥 1 3-3.3T

- C0Q65-02011 Drive axle 驱动桥 1 3.5T
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图 38 驱动轮（2-2.5吨） DRIVE AXLE（2-2.5T）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

6

65

4

4

3
2

1

01 7.00-12-14PR Tire 轮胎 7.00-12-14PR 2

- 7.00-12-14PR Tire 轮胎 7.00-12-14PR 4 双胎专用

02 C0Q01-20301 Rim inside 内轮辋 2

03 C0Q01-20101 Rim outside 外轮辋 2

- C0Q01-20201 Rime Ass’y 轮辋总成 2 双胎用

04 C0Q01-21501 Bolt 轮辋螺栓 12

05 016-GB93 Washer 垫圈 16 12 GB93-87

06 0M16-GBT6170 Nut 螺母 M16 12 GB/T6170-2000
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图 39 驱动轮（3-3.5吨） DRIVE AXLE（3-3.5T）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 28×9-15- Tire 轮胎 2

- 14PR

02 C2Q3A-03001 Rime 轮辋总成 7.00T-15 2

03 C2Q3A-01001 Smap ring 挡圈 2
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图 40 驱动轮（双胎）2-2.5吨 DRIVE AXLE (DOUBBLE)2-2.5T
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、CPC(D)25

01 C0Q01-02011 Drive axle 驱动桥 1

02 C0Q01-03001 Rime 轮辋总成 5.00S-12 2

03 C0Q01-04011 Smap ring 挡圈 4

04 07.00-12-12 Tire 充气轮胎 7.00-12-12PR 4 GB/T2982-2000

- PR-GBT2982

05 C0Q3-05011 Rime 轮辋总成 5.00S-12(外轮辋) 2 双胎用
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图 41 驱动轮（双胎）3-3.5吨 DRIVE AXLE (DOUBBLE)3-3.5T
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、CPC(D)35

01 C0Q03-02001 Drive axle 驱动桥 1 3 吨

- C0Q65-02011 Drive axle 驱动桥 1 3.5 吨

02 028×9-15-1 Tire 轮胎 28×9-15-14PR 4 GB/T2982-2000

- 4PR-GBT2982

03 C2Q3A-03001 Rime 轮辋总成 7.00T-15 2

04 C2Q3A-01001 Smap ring 7.00T-15 挡圈 4

05 C0Q3-05011 Rime 轮辋总成 7.00T-15(外轮辋) 2 双胎用
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图 42 油门操纵 ACCELERATOR PEDAL
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

1

2

3

4

5

6

7

8
9

11
14

10

13

12

21

15

16

18

17

20
19

9
8

20

A C0S01-00002 油门与熄火操纵装置 1 490,495

A C0S20-00001 油门与熄火操纵装置 1 大柴 498

A C0S79-00001 油门与熄火操纵装置 1 尼桑，GQ4Y

A C0S45-00071 油门与熄火操纵装置 1 C240PKJ

A C0S24-00001 油门与熄火操纵装置 1 4DA1，4DC1

01 C0S01-02101 Pedalassembly 踏板总成 1

02 C0S01-20301 Sheave 滚轮 1

03 010-GB97.1 Washer 垫圈 10 3 GB/T97.1-2002

04 02×20-GBT9 Pin 开口销 2×20 3 GB/T91-2000

- 1

05 C0S01-21301 Bolt 螺栓 1

06 0M12-GBT617 Nut 螺母 M12 1 GB/T6170-2000

- 0

07 0M6×20-GBT Bolt 螺栓 M6×20 2 GB/T5783-2000

- 5783

08 0M6-GBT6170 Nut 螺母 M6 2 GB/T6170-2000

09 06-GB93 Washer 垫圈 6 2 GB93-87

10 C0S01-02201 Link ass’y 连接轴总成 1

11 C0S01-21401 Spring 弹簧 1

12 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 1 GB/T97.1-2002

13 03×20-GBT9 Pin 开口销 3×20 1 GB/T91-2000

- 1

14 C0S01-02301 Bracket 支架 1

15 C0S01-20801 Link 拉杆 1 490，495

- C0S20-03001 Link 油门拉索总成 1 大柴 498

- C0S79-05001 Link 油门拉索总成 1 尼桑，GQ4Y

- C0S45-03001 Link 油门拉索总成 1 C240PKJ
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图 42 油门操纵 ACCELERATOR PEDAL
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

1

2

3

4

5

6

7

8
9

11
14

10

13

12

21

15

16

18

17

20
19

9
8

20

- C0S24-02001 Link 油门拉索总成 1 4DA1，4DC1

16 0M8×16-GBT Bolt 螺栓 M8×16 2 GB/T5783-2000

- 5783

17 08-GB93 Washer 垫圈 8 1 GB93-87

18 C0S01-02401 Link 熄火拉索 1

19 C0S01-21201 Yoke 耳子 1

20 06-GBT97.1 Washer 垫圈 6 2 GB/T97.1-2002

21 010×12×15 Bushing 钢背轴承 1015 1 GB/T12613.1-2002

- -GBT12613.1
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图 43 行车制动与离合操纵装置 BRAKE & CLUTCH CONTROL
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC20、CPC25、CPC30、CPC33、CPC35

A C0X38-00001 行车制动与离合操纵装置 1

- C0X97-00001 行车制动与离合操纵装置

01 0M8×20-GB5 Bolt 螺栓 M8×20 1 GB5781-86

- 781

02 08-GB93 Washer，Lock 垫圈 8 1 GB93-87

03 C0X97-02101 Master cylinder 制动总 1

04 C0X01-02201 Hose(right) 制动油管（右） 1 2-2.5T

- C0X03-02201 Hose(right) 制动油管（右） 1 3-3.5T

05 C0X01-20701 Cilp 管夹 2

06 C0X01-02301 Hose(left) 制动油管（左） 1 2-2.5T

- C0X03-02201 Hose(left) 制动油管（左） 1 3-3.5T

07 C0X01-02401 Clutch pedal 离合踏板总成 1

08 03×25-GBT9 Pin snap 开口销 3×25 1 GB/T91-2000

- 1

09 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 3

10 C0X01-22001 Board 分离杆 1

11 C0X01-22101 Spring 压簧 1

12 C0X01-22201 Nut 螺母 1

13 0M12-GBT617 Nut 螺母 M12 1 GB/T6170-2000

- 0

14 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 2 GB/T97.1-2002

15 C0X01-27001 Rubber 橡皮顶轴 1

16 01.2×15-GB Pin snap 开口销 1.2×15 1 GB/T91-2000

- T91

17 0M10-GBT617 Nut 螺母 M10 4 GB/T6170-2000

- 0

18 010-GB93 Washer lock 垫圈 10 2 GB93-87
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图 43 行车制动与离合操纵装置 BRAKE & CLUTCH CONTROL
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC20、CPC25、CPC30、CPC33、CPC35

19 0M10×30-GB Bolt 螺栓 M10×30 4 GB/T5782-2000

- T5782

20 C0X01-22801 Spring 拉簧（制动） 1

21 0M10×1-JBT Fitting 油杯 90°M10×1 1 JB/T7940.2-1995

- 7940.2

22 C0X01-02701 Brachet 支架 1

23 025A28×25- Bushing 钢背轴承 2525 4 GB/T12613.1-1987

- GBT12613.1

24 08×25-GBT8 Pin,clevis 销轴 8×25 1 GB/T882-1987

- 82

25 C0X01-29201 Slevis 支耳 1

26 C0X01-27101 Head cover 脚踏板垫 2

27 C0X01-29101 Clevis 推杆 1

28 C0X01-22301 Spring 拉簧（离合） 1

29 C0X01-02601 Bracket pedal 制动踏板总成 1

30 C0X01-02501 Shaft 销轴 1
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图 44 行车制动与微动操纵装置- BRAKE &INCHING CONTROL
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPCD20、CPCD25、CPCD30、CPCD33、CPCD35

A C0X39-00001 行车制动与微动装置 1 2-2.5T

- C0X96-00001 行车制动与微动装置 3-3.5T

01 C0X02-02201 Hose（left） 制动油管（左） 1 2-2.5T

- C0X04-02201 Hose（left） 制动油管（左） 1 3-3.5T

02 C0X01-20701 Clip 管夹 2

03 C0X02-02101 Hose （right） 制动油管（右） 1 2-2.5T

- C0X04-02101 Hose （right） 制动油管（右） 1 3-3.5T

04 C0X02-20201 Clip 管夹Ⅳ 2

05 C0X02-02301 Clutch pedal 微动踏板 1

06 C0X02-02701 Clutch pedal 制动踏板 1

07 0M10×35-GB Bolt 螺栓 M10×35 4 GB/T5783-2000

- T5783

08 0M10-GBT617 Nut 螺母 M10 1 GB/T6170-2002

- 0

09 010-GB93 Washer lock 垫圈 10 2 GB93-87

10 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 4 GB/T97.1-2002

11 C0X01-03001 Master cylinder 制动总泵 1

12 C0X01-29101 Ron，push 推杆 1

13 0M8-GBT6170 Nut 螺母 M8 1 GB/T6170-2002

14 C0X01-29201 Clevis 支耳 1

15 C0X02-23001 Pin clevis 轴销 3

16 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 5 GB/T97.1-2002

17 01.5×20-GB Pin snap 开口销 1.5×20 5 GB/T91-2000

- T91

18 0M10×30-GB Bolt 螺栓 M10×30 2 GB/T5783-2000

- T5783

19 C0X02-02501 Link 连接杆 1
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图 44 行车制动与微动操纵装置- BRAKE &INCHING CONTROL
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPCD20、CPCD25、CPCD30、CPCD33、CPCD35

20 C0X02-03001 Link 摇臂 1

21 C0X02-22501 Clevis U 型架（螺纹孔左、右旋各一） 2

22 C0X02-22401 Rod 左右螺旋杆 1

23 C0X02-23201 Spring 拉簧（微动） 1

24 C0X02-23301 Spring 拉簧（制动） 1

25 C0X01-27101 Head cover 脚踏板垫 2

26 C0X02-02601 Shaft 油轴 1

27 0M10×1-JBT Fitting 接头式压注油杯90°M10×1 1 JBT7940.2-1987

- 7940.2

28 025A28×25- Bushing 钢背轴承 2525 5 GB/T12613.1-1987

- GBT12613.1

29 016-GBT97.1 Washer 垫圈 16 1 GB/T97.1-2002

30 C0X02-02901 Bracket 支架 1

31 01.5×20-GB Pin snap 开口销 1.5×20 1 GB/T91-2000

- T91

32 C0X01-27001 Rubber 橡皮顶轴 1
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图 45 液压系统 HYDRAULIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 0M6x25- Bolt 螺栓 M6×25 2 GB/T5783-2000

GBT5783

02 0M6-GBT96.1 Washer 垫圈 6 2 GB/T96.1-2002

03 0M6-GB93 Washer 弹性垫圈 6 2 GB93-87

04 C0K01-02204 Steel pipe ass’y 倾斜钢管总成 1

05 C0K01-SH001 Valve control ass’y 阀操纵总成 1

06 0TBA-087 Contact M20-M18K 直通接头Ⅱ 2

07 0TBA-009 Contact M20-M22 直角接头 1

08 0TBA-029 Contact M20-M22 直角接头 1

09 C0K01-SH006 Hose 多路阀回油管 1

10 C0K01-03002 Hydraulic tank 工作油箱 1

11 0d50-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍Φ32-50 4 JB/T8870-1999

12 C0K01-SH008 Hose 吸油管 1

13 0TBA-042 Contact 吸油直通接头 1

14 0TBA-025 Contact M22-M22 直通接头 1

15 C0K01-SH103 Pump 齿轮泵 1

16 0TBA-007 Contact M16-M16 直通接头 2

17 C0K01-07104 Hose H.P. 2-2.5t 转向高压胶管（左）1 2-2.5t 选用

C0K01-07604 Hose H.P. 3-3.5t 转向高压胶管（左）1 3-3.5t 选用

18 C0K01-07204 Hose H.P. 2-2.5t 转向高压胶管（右）1 2-2.5t 选用

C0K01-07304 Hose H.P. 3-3.5t 转向高压胶管（右）1 3-3.5t 选用

19 C0K01-07004 Hose H.P. 多路阀供油高压胶管 1

20 C0K01-03504 Hose H.P. 转向器供油高压胶管 1

21 C0K01-22601 Hose 低压胶管Φ13×1500 1

22 0d20-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍Φ12-20 2/3JB/T8870-1999

23 0TBA-040 Contact M20-M16K直角接头Ⅱ 2

24 0TBA-038 Contact M20-M16K直角接头Ⅰ 1
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图 45 液压系统 HYDRAULIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

25 0TBA-023 Contact 直角接头 1

26 C0K01-SH102 Hose H.P. 倾斜高压胶管（后） 2

27 C0K01-SH101 Hose H.P. 倾斜高压胶管（前） 2

28 C0K01-SH005 Multi-way value 多路阀 1
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图 46 阀操纵总成 VALVE CONTROLLINKAGE
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C0K01-20101 Link bar 连接杆 2/3/ GB/T5783-2000

02 C0K01-20401 Washer 垫片 2 GB/T96.1-2002

03 C0K01-20201 Conditioning set 调节套 2 GB93-87

04 C0K01-SH002 Pin ass’y 连接轴 1

05 C0K01-28001 Handle 升降手柄 1

06 C0K01-28101 Handle 倾斜手柄 1

07 C0K01-28201 Handle 三片阀手柄 1

08 C0K01-28301 Handle 四片阀手柄 1

09 C0K01-04201 Valve rod 四片阀阀杆 1

10 C0K01-04101 Valve rod 三片阀阀杆 1

11 C0K01-04001 Valve rod 倾斜阀杆 1

12 C0K01-03901 Valve rod 升降阀杆 1

13 0M6x12- Bolt 螺栓 M6×12 1 GB/T5783-2000

GBT5783

14 0M6-GB93 Washer 垫圈 6 1 GB93-87

15 0M6-GB97.1 Washer,lock 垫圈 6 1 GB/T97.1-2002

16 C0K01-20001 Pin 销钉 4/6

17 0M5-GB97.1 Washer 垫圈 5 4/6 GB/T97.1-2002

18 02x12-GB91 Pin ,cotter 开口销 2×12 4/6 GB91-2000

19 0M10x1.25x Bolt 螺栓 M10×1.25×30 3 GB/T5786-2000

30-GBT5786

20 C0K01-21001 Shock absorber 减震垫 3

21 C0K01-20901 Cannula 套管 3

22 0M10-GB97.1 Washer 垫圈 10 3 GB/T97.1-2002

23 0M10-GB93 Washer,lock 垫圈 10 3 GB93-87
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图 47 工作油箱 HYDRAULIC TANK
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C2K3A-32001 Breather 呼吸器 1

02 0d20-JBT887 Clip 蜗轮蜗杆卡箍Φ12-20 2/3

03 C2K3A-30011 Hose H.P. 呼吸器胶管 1

04 C0K49-08201 Oil gauge 油标尺 1

05 C0K01-28001 Bolt 螺栓 M8×16 8 GB/T5783-2000

06 C0K01-28101 Washer 组合垫圈 1

07 C0K01-03103 Cover plate 液压油箱盖板总成 1

08 C2K3A-30021 Hose 封头套管 0/1

09 C0K01-21501 Washer 盖板垫 1

10 C2K3A-39001 Filter 回油滤芯 1

11 C2F3A-14051 Magnet 磁铁Φ68×Φ37×14 1

12 0M8-GBT6184 Nut 锁紧螺母 M8 8 GB/T6184

13 08-JBT982 Washer 组合垫圈 8 1 JB/T982-777

14 C0K01-21301 Filter 滤油器总成 1

15 C2F3A-14011 Drain plug 放油螺塞 1
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图 48 转向油缸 POWER CYLINDER
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

9

8

10

11

12

13

14

4
5

6
7

3

2

1

01 0d80x3.1 O-ring O 形圈 d80x3.1 1 GB/T1235-1976

-GBT1235

02 Sealing ring 活塞杆密封圈 50x60x6 4

03 050x60x3 Snap ring 挡圈 50x60x3 2 GB/T1235-1976

-GBT1235

04 0d50x3.55 O-ring O 形圈 d50x3.55 2 GB/T3452.1-2005

-GBT3452.1

05 Seal,dust 防尘圈 50x58x5/6.5 2

06 Snap ring 挡圈 50x60x3 2

07 075- Snap ring 挡圈 2 GB/T894.1-1986

GBT894.1

08 Joint bearing 向心关节轴承 2

09 0M6-JBT7940 Oil cup 直通式压注油杯 M6 2 JB/T7940.1-95

10 Snap ring 挡圈φ27xφ22x4 4

11 Sealingrin活塞杆密封圈80x64.5x6.3 1

12 Support ring 支撑环 1

13 0d43.7x3.55 O-ring O 形圈 d43.7x3.55 1 GB/T3452.1-2005

-GBT3452.1

14 0Sφ6-GB308 Steel ball 钢球 Sφ6 2 GB/T308-1989
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图 49 倾斜油缸 TILT CYLINDER
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 Snap ring 挡圈 47 2

02 Bushing 关节轴承 2

03 Ear ring 耳环 2

04 Fitting grease 直通式滑脂嘴 Z1/8 2

05 0M14x1.5- Nut 螺母 M14×1.5 2 GB/T6171-2000

GBT6171

06 014-GB93 Washer 垫圈 14 2 GB93-87

07 Snap washer 垫子 2

08 Cylinder head 缸盖 2

09 080x2.65- O-ring O 型密封圈 80x2.65 2 GB/T3452.1-2005

GBT3452.1

10 080x75.2x Snap ring 挡圈 80x75.2x1.25 2 GB1235-76

1.25-GB1235

11 080x3.1 O-ring O 型密封圈 80x3.1 2 GB1235-76

-GB1235

12 Seal,dust 防尘圈 35x43x5/6.5 2

13 Bushing 轴套 35x39x30 2

14 035x45x3 Snap ring 挡圈 35x45x3 2

-GB1235

15 Sealing ring 活塞杆密封圈 35x45x6 2

16 0M14x1.5x55 Bolt 螺栓 M14x1.5x55 2 GB/T5782-2000

-GBT5782

17 Spacer 调整轴套 2

18 Body piston ass’y 活塞体 2

19 Sealing ring 活塞密封圈 70x80x6 4

20 080x70x3 Snap ring 挡圈 80x70x3 2 GB1235-76

-GB1235
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图 49 倾斜油缸 TILT CYLINDER
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

21 Wearing 支撑环 2

22 Tube，cylinder ass’y 缸体 2

23 Bushing 轴承 2
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图 50 门架安装图（基本型 CKM20） MAST(CKM20)
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CKM01-20101 Bearing cover 支座盖 2

02 CKM01-20201 Bushing 轴衬 4

03 OM16x1.5x70 Bolt 螺栓 M16*1.5*70 4 GB/T5785-2000

-GBT5785

04 O14-GB93 Washer 垫圈 16 2 GB93-87

05 0M10×1 Fitting 压注油杯 M10×1 2

06 CKM01-03601 Pin 倾斜缸销轴 4

07 OM10×1.25× Bolt 螺栓 M10*1.25*20 4 GB/T5785-2000

20-GBT5785

08 010-GB93 Washer 垫圈 10 4 GB93-87

09 CKM20-SH009 Outside assembly 外门架总成 1

10 CKM01-25001 Washer 调整垫片Ⅰ 6

11 CKM21-23801 Limit the slider 限位滑块 2

12 CKM01-37701 Roller 滚轮 109.7×40-32 2

13 CKM01-24501 Washer 调整垫圈 2

14 CKM01-24601 Washer 调整垫圈 2

15 O40-GB894.1 Snap ring 弹性挡圈 40 8 GB894.1

16 CSM03-37501 Side roller 侧滚轮组 4

17 010-GB93 Washer 垫圈 10 8 GB93-87

18 CKM01-39401 Roller 链轮 2

19 O55-GB894.1 Snap ring 弹性挡圈 55 2

20 C2M3A-06011 guard board 护板 I 2

21 OM6x12-GBT Bolt 螺栓 M6x12 4 GB5783-2000

5783

22 O6-GB93 Washer 弹性垫圈 6 4 GB93-87

23 016-GB93 Washer 垫圈 16 2 GB93-87
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图 50 门架安装图（基本型 CKM20） MAST(CKM20)
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

24 OM16x1.5x40 Bolt 螺栓.M16×1.5×40 2 GB/T5785-2000

GBT5785

25 0M10x1.25x Bolt 螺栓 M10x1.25x50 8 GB/T5785-2000

50-GBT5785

26 CKM02-37501 Roller 滚轮φ119.2×55-35 2

27 CDK2A-A6001 Tilting cylinder 倾斜油缸 2

28 CKM01-37701 Roller 滚轮φ109.7×40-32 2
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图 51 门架管路系统 HYDRAULIC SYSTEM MAST
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CKM03-SH010 lifting oil cylinder 升降油缸 2

02 CBM2A-16001 High pressure hose 高压胶管 1

03 C2M3A-01051 Tee 回油三通 1

04 019×2.65 o-ring O 形圈 19（内）×2.65 1 GB/T3452.1-2005

05 C2M1A-A0201 Governor XSF-F16L-K 限速阀 1

06 C2M1A-A0201 High pressure hose 高压胶管 1

07 0TBA-033 Joint 三通接头 1

08 0TBA-001 joint M20-M22直通接头 1

09 0M12×1.25×Bolt 螺栓 M12×1.25×25 2 GB/T5786-2000

25-GBT5786

10 012-GB93 Washer 弹簧垫圈 12 2 GB93-1987

11 012-GBT97.1 Washer 平垫 12 2 GB/T97.1-2002

12 0M8×16-GBT Bolt 螺栓 M8×16 2 GB/T5783-2000

5783

13 08-GB93 Washer 弹簧垫圈 8 2 GB93-1987

14 CKM01-40001 guard board 护板 1

15 CKM20-SH017 Return pipe 门架回油管Ⅱ 1

16 0d14-20 Clamp 弹性卡箍Φ14-20 4

-JBT8870

17 CKM20-SH016 Return pipe 门架回油管 1
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图 52 货叉及货叉架 FORK—LIFT BRACKET
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CKM20-02202 Goods fork 货叉架总成 1

02 C2M3A-11001 Roller 980811NT 滚轮 6

03 C2M3A-21001 Shan 760311NT 侧滚轮组 4

04 C2M3A-17011 shield 760311NT 防尘圈 4

05 055-GBT894.1Snap ring 弹性挡圈 55 6 GB/T894.1

06 C2M3A-17031 Dustproof 760311NT 防松片 4

07 C2M3A-17021 Adjust screw 760311NT 调节螺钉 4

08 CSM03-37501 Side roller 侧滚轮 2

09 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片Ⅱ 20

10 C2M3A-02041 Spacer 调整垫块Ⅰ 4

11 O12-GB93 Washer 弹性垫圈 12 4 GB93-87

12 OM12x1.25x Bolt 螺栓 M12x1.25x45 4 GBT5785-2000

45-GBT5785

13 CKM20-05001 Backrest 挡货架总成 1

14 O14- GB93 Washer 弹性垫圈 14 4 GB93-87

15 OM14-GB5783 Bolt 螺栓 M14x30 4 GBT5785-2000

16 CBM2A-A0161 Fork ass’y 货叉总成 2
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图 53 倾斜油缸 OIL CYLINDER
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0CE132×43 Shield 防尘圈 CE1 32 1 英国 CF

×7/10

02 0C2 32 Sealing ring 密封圈 32×45×6 1 英国 CF

03 075×3.1-GB o-ring O 形圈 d75×3.1 1

3452

04 0C1 70 Sealing ring 密封圈 70×80×6 2 英国 CF

05 0M10×1 Fitting 压注油杯 M10x1 2

06 0M10×55 Bolt 螺栓 M14*55 1 GB5782-2000

07 0M14-GB6170 Nut 螺母 M14 1 GB6170-2000

08 014-GB93 Washer 垫圈 14 1 GB93-87
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图 54 门架（二级全自由 CBM2A） MAST(CBM2A)
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 016-GB93 Washer 垫圈 16 5 GB93-87

02 0M16×1.5×Bolt 螺栓 M16×1.5×65 1 GB/T5785-2000

65-GBT5785

03 CBM2A-01021 guard board 前缸护链板 1

04 CBM2A-01011 Cylinder head block 缸头座 1

05 C2M3A-12001 Roller 780708K 链轮 2

06 040-GBT894.1Snap ring 弹性挡圈 40 2 GB/T894.1

07 CBM2A-A0101 The chain LH1234 链条总成 2

08 CBM2A-01031 Fixed card 前缸固定卡 1

09 CBM2A-01041 Mat 前缸垫 1

10 0M10×1.25×Bolt 螺栓 M10×1.25×25 6 GB/T5786-2000

25-GBT5786

11 010-GB93 Washer 垫圈 10 6 GB93-87

12 CBM2A-42001 Backrest 挡货架总成 1

13 CBM2A-A0161 Fork ass’y 货叉总成 2

14 C2M3A-25001 Pin 倾斜缸销轴 4

15 0M10×1 Fitting 压注油杯 M10×1 2 JBT7940.1

16 C2M3A-01021 Bearing cover 支座盖 2

17 C2M3A-01011 Bushing 门架轴衬 2

18 0M16×1.5×Bolt 螺栓 M16×1.5×70 4 GB/T5785-2000

70-GBT5785

19 C2M1A-01031 Bolt 螺栓 M16×1.5×70 2

20 0M14×1.5×Bolt 螺栓 M14×1.5×50 2 GB/T5785-2000

21 014-GB93 Washer 垫圈 14 10 GB93-87

22 0M8×10 Adjust screw 紧定螺钉 M8×10 2 GB/T77-1985

-GBT77



72

图 54 门架（二级全自由 CBM2A） MAST(CBM2A)
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

23 C2M3A-01041 Nylon cushion 尼龙垫 2

24 C2M1A-43001 Bolt U 型螺栓 2

25 C2M1A-44001 Adjuster 调整块 2

26 C2M1A-45001 Supporter 油缸支撑块 2

27 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 4 GB/T 97.1

28 0M10-GBT6170Nut 螺母 M10 4 GB/T6170-20000

29 0M12×1.25 Nut 螺母 M12×1.25 4 GB/T5786-2000

30 0M12×1.25 Bolt 螺栓 M12×1.25×45 4 GB/T5785-2000

31 0M14×30 Bolt 螺栓 M14×1.5×30 4 GB/T5785-2000

32 C2M1A-01041 Mat 橡胶垫 2
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图 55 内门架滚轮安装图 INSIDE MAST
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CBM2A-A0041 Interior frame 内门架总成 1

02 C2M3A-02041 Spacer 调整垫块 4

03 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片Ⅱ 10

04 C2M3A-05001 Shan 84904A 侧滚轮组 2

05 010-GB93 Washer 垫圈 10 4 GB93-87

06 0M10×1.25×Bolt 螺栓 M10×1.25×45 4 GB/T5785-2000

45-GBT5785

07 C2M3A-11001 Roller 980811NT 滚轮 2

08 055-GBT894.1Snap ring 弹性挡圈 55 2 GB/T894.1
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图 56 外门架滚轮安装图 OUTSIDE MAST
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CBM2A-A0021 Outside MAST 外门架总成 1

02 0M10×1.25 Bolt 螺栓 M10×1.25×50 4 GB/T5785-2000

03 010-GB93 Washer 垫圈 10 4 GB93-87

04 C2M3A-05001 Shan 84904A 侧滚轮组 2

05 CCM1A-03061 Spacer 调整垫块Ⅱ 4

06 C2M3A-A7041 Washer 调整垫片Ⅱ 16

07 040-GBT894.1Snap ring 弹性挡圈 40 2 GB/T894.1

08 C2M3A-02011 Limit the slider 限位滑块 2

09 C2M3A-A7031 Shim 调整垫片Ⅰ 6

10 C2M3A-04001 Roller 180708 滚轮 2
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图 57 货叉架滚轮安装图 GOODS FORK
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 055-GBT894.1Snap ring 弹性挡圈 55 6 GB/T894.1

02 C2M3A-11001 Roller 980811NT 滚轮 6

03 CBM2A-10002 Goods fork 货叉架总成 1

04 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片Ⅱ 20

05 C2M3A-02041 Spacer 调整垫块Ⅰ 4

06 C2M3A-22001 Shan C2-3 侧滚轮组 2

07 012-GB93 Washer 垫圈 12 4 GB93-87

08 0M12×1.5×Bolt 螺栓 M12×1.25×55 4 GB/T5785-2000

55-GBT5785

09 C2M3A-17011 shield 防尘圈 760311NT 4

10 C2M3A-21001 Shan 760311NT 侧滚轮组 4

11 C2M3A-17021 Adjust screw760311NT 调节螺钉 4

12 C2M3A-17031 Shield 760311NT 防松片 4
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图 58 工作装置液压系统
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0TBA-029 joint M20-M22直角接头 1

02 CBM2A-A0071 lifting oil cylinder 升降油缸 2

03 CBM2A-A0081 Ateel tube 后缸钢管总成 1 GB93-87

04 CBM2A-A0091 lifting oil cylinder 升降油缸 1 GB/T5785-2000

05 CBM6A-01041 Ctip 管卡 2

06 CBM2A-13011 Mat 橡胶护套 2

07 0M8×16 Bolt 螺栓 M8×16 4 GB/T5783-2000

08 08-GB93 Washer 垫圈 8 4 GB93-87

09 CBM2A-17001 High pressure hose 高压胶管 4

10 0TBA-031 joint M27-M22直角接头 2

11 012-GBT97.1 Washer 垫圈 12 2 GB/T 97.1

12 012-GB93 Washer 垫圈 12 2 GB93-87

13 0M12×1.25 Bolt 螺栓 M12×1.25×30 2 GBT 5786-2000

14 CBM2A-16001 High pressure hose 高压胶管 1

15 C2M3A-13011 guard board 护板Ⅱ 2

16 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×45 2 GB/T5786-2000

45-GBT5786

17 016-GB93 Washer 垫圈 16 2 GB93-87

18 016-GBT97.1 Washer 垫圈 16 2 GB/T97.1-2002

19 0TBA-033 Joint 三通接头 1

20 019×2.65 o-ring O 形圈 19（内）×2.65 1 GB/T3452.1

21 C2M1A-A0201 Governor XSF-F16L-K 限速阀 1

22 0TBA-001 joint M20-M22直通接头 1 GB/T5785-2000

23 CBM2A-18001 High pressure hose 高压胶管 1
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图 59 后升降油缸 LIFTING OILCYLINDER
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0CE135×43 Shield 防尘圈 CE1 35 1 英国 CF

×7/10

02 0C2 35 Sealing ring 密封圈 35×45×6 1 英国 CF

03 045×3.1-GB o-ring O 形圈 d45×3.1 1

3452

04 0C1 35 Sealing ring 密封圈 35×45×6 1 英国 CF

05 020×2-GB34 o-ring O 形圈 d20×2 2

52
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图 60 升降油缸 LIFTING OILCYLINDER
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0CE160×74 Shield 防尘圈 CE1 60 1 英国 CF

×7/10

02 0C2 60 Sealing ring 密封圈 60×70×6 1 英国 CF

03 075.2×3.1 o-ring O 形圈 d75.2×3.1 1 GB3452

04 065×3.1 o-ring O 形圈 d65×3.1 1 GB3452
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图 61 倾斜油缸 OIL CYLINDER
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0CE132×43 Shield 防尘圈 CE1 32 1 英国 CF

×7/10

02 0C2 32 Sealing ring 密封圈 32×45×6 1 英国 CF

03 065×3.1-GB o-ring O 形圈 d65×3.1 1

3452

04 0C1 60 Shield 密封圈 60×70×6 2 英国 CF

05 0M10x1 Fitting 压注油杯 M10x1 2

06 0M10×55 Bolt 螺栓 M14×55 1 GB5782-2000

07 0M14-GB6170 Nut 螺母 M14 1 GB6170-2000

08 014-GB93 Washer 垫圈 14 1 GB93-87
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图 62 门架安装图（三级全自由 CSM01） MAST(CSM01)
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CSM03-24201 guard board 前缸护链板 AR

02 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×65 1 GB/T5785-2000

65-GBT5785

03 016-GB93 Washer 垫圈 16 1 GB93-1987

04 CSM03-24101 Cylinder head block 缸头座 1

05 CKM01-39401 Roller 链轮 2

06 040-GBT894.1Snap ring 弹性挡圈 40 2 GB/T894.1

07 CSM01-SH009 The chain LH1223 后缸链条总成 2

08 CSM01-SH010 The chain LH1223 前缸链条总成 2

09 CSM03-28801 Fixed card 前缸固定卡 1

10 CSM06-32102 Mat 前缸垫 1

11 0M10×1.25 Bolt 螺栓 M10×1.25×25 6 GB/T5786-2000

12 010-GB93 Washer 垫圈 10 AR GB93-1987

13 CBM2A-42001 Backrest 挡货架总成 1

14 0M14×30 Bolt 螺栓 M14×30 4 GB/T5783-2000

15 014-GBT93 Washer 弹簧垫圈 14 15 GB93-1987

16 CKM01-SH009 Fork ass’y 货叉总成 2

17 C2M1A-01031 Adjust screw 同步调节螺钉 2

18 0M14×1.5× Bolt 螺栓 M14×1.5×50 2 GB/T5785-2000

50-GBT5785

19 0M8×10 Adjust screw 紧定螺钉 M8×10 2 GB/T77-1985

-GB77

20 C2M3A-01041 Nylon cushion 尼龙垫 2

21 C2M3A-25001 Pin 倾斜油缸销轴 4

22 0M10×1 Fitting 压注油杯 M10×1 2

-JB7940.1
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图 62 门架安装图（三级全自由 CSM01） MAST(CSM01)
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

23 CKM01-20101 Bearing cover 支座盖 2

24 CKM01-20201 Bushing 门架轴衬 2

25 0M14×1.5× Bolt 螺栓 M16×1.5×70 4 GB/T5785-2000

70-GBT5785

26 C2M2A-18001 Bolt U 型螺栓 AR

27 CKM01-25301 Supporter 油缸支撑块 AR

28 CKM01-25201 Adjust 调整块 AR

29 0M12×1.25×Bolt 螺栓 M12×1.25×50 AR GB/T5785-2000

50-GBT5785

30 0M12×1.25 Bolt 螺栓 M12×1.25 AR GB/T6171-2000

31 0M10-GBT6170Nut 螺母 M10 AR GB/T6170-2000

32 010-GBT97.1 Washer 垫圈 10 AR GB/T97.1-2002

33 C2M1A-01041 Mat 橡胶垫 AR
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图 63 外门架滚轮安装图 OUTSIDE MAST
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CSM01-SH002 Outside MAST 外门架总成 1

02 CKM01-25001 Shim 调整垫片Ⅰ 6

03 CKM21-23801 Limit the slider 限位滑块 2

04 CKM01-37701 Roller 滚轮φ109.7×40-32 2

05 CKM01-24501 Spacer 调整垫块Ⅰ 8

06 CKM01-24601 Shim 调整垫片Ⅱ 16

07 040-GB894.1 Snap ring 弹性挡圈 40 2

08 CSM03-37501 Shan 侧滚轮组 2

09 0M10×1.25 Bolt 螺栓 M10×1.25×45 4 GB/T5786-2000

10 010-GB93 Washer 垫圈 10 4 GB93-87
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图 64 内门架滚轮安装图 INSIDE MAST
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CSM01-SH006 Inside MAST 内门架总成 1

02 CKM01-24501 Spacer 调整垫块 2

03 CKM01-24601 Shim 调整垫片Ⅱ 12

04 CKM02-37501 Roller 滚轮 119.2×55-35 2

05 CSM03-37501 Shan 侧滚轮组 2

06 010-GB93 Washer 垫圈 10 4 GB93-87

07 0M10×1.25 Bolt 螺栓 M10×1.25×50 4 GB/T5786-2000

08 055-GB894.1 Snap ring 弹性挡圈-A 型 55 2 GB/T894.1
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图 65 中门架滚轮安装图 MIDSIDE MAST
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 CSM01-SH004 Midside MAST 中门架总成 1

02 CKM01-39401 Roller 链轮 2

03 040-GB894.1 Snap ring 弹性挡圈 40 6 GB/T894.1-1986

04 CKM21-23801 Limit the slider 限位滑块 2

05 CKM01-25001 Shim 调整垫片Ⅰ 6

06 CSM03-37501 Shan 侧滚轮组 4

07 CKM01-37701 Roller 滚轮φ109.7×40-32 4

08 0M10×1.25 Bolt 螺栓 M10×1.25×50 8 GB/T5786-2000

09 010-GB93 Washer 垫圈 10 8 GB93-87

10 CKM01-24501 Spacer 调整垫块 8

11 CKM01-24601 Shim 调整垫片Ⅱ 24
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图 66 货叉架滚轮安装图 GOODS FORK
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 055-GBT894.1Snap ring 弹性挡圈 55 6 GB/T894.1

02 C2M3A-11001 Roller 980811NT 滚轮 4

03 CSM01-02302 Goods fork 货叉架总成 1

04 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片Ⅱ 20

05 C2M3A-02041 Spacer 调整垫块Ⅰ 4

06 C2M3A-22001 Shan C2-3 侧滚轮组 2

07 012-GB93 Washer 垫圈 12 4 GB93-87

08 0M12×1.5×Bolt 螺栓 M12×1.25×55 4 GB/T5785-2000

55-GBT5785

09 C2M3A-17011 shield 760311NT 防尘圈 4

10 C2M3A-21001 Shan 760311NT侧滚轮组 4

11 C2M3A-17021 Adjust screw760311NT 调节螺钉 4

12 C2M3A-17031 Dustproof 760311NT 防松片 4
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图 67 门架管路系统 HYDRAULIC SYSTEM MAST
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0M16×1.5× Bolt 螺栓 M16x1.5x55 1 GB/T5785-2000

55-GBT5785

02 016-GBT93 Washer 弹簧垫圈 16 1 GB/T93-87

03 CJH01-20201 Tube 隔套 1

04 CJH01-20401 Washer 垫片 4

05 CSM04-22501 Roller 胶管滑轮 1 GB894.1

06 CSM01-SH018 High pressure hose 高压胶管 1

07 CSM01-SH014 Return pipe 回油管Ⅰ 2

08 0d20-JBT887 Clamp 蜗轮蜗杆卡箍Φ12-20 5 JBT8870

09 CKM01-25901 Joint 三通接头 1

10 OTBA-001 joint M20-M22直通接头 1

11 CBM2A-16001 High pressure hose 高压胶管 1

12 OTBA-031 Joint M27-M22直角接头 1

13 CSM01-22601 Return pipe 回油管Ⅱ 1

14 OTBA-044 Joint 凸三通接头 1

15 CSM01-04102 Ateel tube 前缸钢管总成 1

16 0M8×25-GBT Bolt 螺栓 M8×25 4 GB/T5783-2000

5783

17 08GBT-93 Washer 弹簧垫圈 8 4 GB/T93-87

18 08-GBT97.1 Washer 垫圈 8 4 GB/T 97.1

19 CSM01-02802 High pressure hose 高压胶管Ⅱ 1

20 CSM03-05502 High pressure hose 高压胶管Ⅳ 1

21 C2M1A-A0201 XSF-F16L-K 限速阀 1

22 CCM1A-23001 Joint 三通接头总成Ⅱ 1

23 CSM09-25401 Clip 管夹 1

24 0TBA-082 Joint M22-M22K 扣压直角接头 1
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图 68 后升降油缸 LIFTING OILCYLINDER
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0CE140×52 Shield 防尘圈 CE1 40 1 英国 CF

×7/10

02 0C2 40 Sealing ring 密封圈 40×50×6 1 英国 CF

03 051.5×3.1 o-ring O 形圈 d51.5×3.1 1 GB3452.1

04 0C1 40 Sealing ring 密封圈 40×50×6 1 英国 CF

05 020×2 o-ring O 形圈 d23.1×2 2 GB3452.1
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图 69 前升降油缸 LIFTING OILCYLINDER
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0CE160×74 Shield 防尘圈 CE1 60 1 英国 CF

×7/10

02 0C2 60 Sealing ring 密封圈 60×70×6 1 英国 CF

03 075.2×3.1 o-ring O 形圈 d75.2×3.1 1 GB3452.1

04 065×3.1 o-ring O 形圈 d65×3.1 1 GB3452.1
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图 70 倾斜油缸 OIL CYLINDER
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25

01 0CE132×43 Shield 防尘圈 CE1 32 1 英国 CF

×7/10

02 0C2 32 Sealing ring 密封圈 32×45×6 1 英国 CF

03 075×3.1 o-ring O 形圈 d75×3.1 1

-GB3452

04 0C1 70 Sealing ring 密封圈 70×80×6 2 英国 CF

05 0M10x1 Fitting 压注油杯 M10x1 2

06 0M10×55 Bolt 螺栓 M14×55 1 GB5782-2000

07 0M14-GB6170 Nut 螺母 M14 1 GB6170-2000

08 014-GB93 Washer 垫圈 14 1 GB93-87
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图 71 门架（基本型） MAST (NORMAL MAST KM)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 CKM21-SH019 Outer mast 外门架总成 1 3-3.3 吨选用

CKM21-SH053 Outer mast 外门架总成 1 3.5 吨选用

02 C2M3A-02011 Slipper 限位滑块 2

03 C2M3A-A7031 Shim 调整垫片Ⅰ 2

04 C2M3A-04001 Roller 180708 滚轮 2

05 040-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 40 2 GB894.1-86

06 C2M3A-02041 Shim 调整垫块 I 8

07 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片 II 8

08 C2M3A-05001 Sideroller 84904A 侧滚轮 2

09 010-GB93 Washer 弹性垫圈 10 10 GB93-87

10 010x1.25x45 Bolt 螺栓 M10x1.25x45 8 GB/T5786-2000

-GBT5786

11 C2M3A-41001 Pin 倾斜缸销轴 2

12 010x1.25x20 Bolt 螺栓 M10x1.25x20 2 GB/T5786-2000

-GBT5786

13 0M10 x 1- Fitting 直通式润滑脂嘴 M10×1 2 ZB/T33001.2

ZBT33001.2

14 C2M3A-01011 Bushing 门架轴衬 2

15 C2M3A-01021 Cap 支座盖 2

16 016x1.5x70 Bolt 螺栓 M16x1. 5x70 4 GB/T5786-2000

-GBT5786

17 016-GB93 Washer 弹性垫圈 16 4 GB93-87

18 C2M3A-A0191 Roller 980811NT 滚轮 2

19 055-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 55 2 GB894.1-86

20 CKM21-SH016 Inner mast 内门架总成 1 3-3.3 吨选用

CKM21-SH054 Inner mast 内门架总成 3.5 吨选用
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图 72 门架管路系统（基本型） HYDRAULIC SYSTEM MAST（NORMALMAST KM）
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPD30、 CPD35

01 CKM03-SH010 Lifting oil cylinder 起升油缸总成 2 3-3.3 吨选用

C2M3B-A0061 Lifting oil cylinder 后升降油缸 2 3.5 吨选用

02 CBM2A-16001 Hose H.P. 高压胶管 1

03 C2M3A-01051 Oil return tee 回油三通 1

04 019(内)x2.6 O-ring O 形圈 19（内）×2.65 1 GB3452.1-2000

5-GB3452.1

05 C2M1A-A0201 Flow regulator XSF-F16L-K 限速阀 1

06 CBM2A-18001 Hose H.P. 高压胶管 1

07 0TBA-033 Tee joint 三通接头 1

08 0TBA-001 Through joint M20- M22 直通接头 1

09 0M12x1.25x Bolt 螺栓 M12×1.25×25 2 GB/T5786-2000

25-GBT5786

10 012-GB93 Washer 弹簧垫圈 12 2 GB93-87

11 012-GB97.1 Washer 垫圈 12 2 GB/T97.1-2002

12 0M8x16- Bolt 螺栓 M8×16 3 GB/T5783-2000

GBT5783

13 08-GB93 Washer 弹簧垫圈 8 3 GB93-87

14 CKM01-40001 Guard 护板 1

15 C2M3A-A0191 Return pipe 门架回油管Ⅱ 1

16 0d20-JBT887 Clamp 蜗轮蜗杆卡箍Φ12-20 4 JB/T8870-97

17 C2M3A-A0181 Return pipe 门架回油管Ⅰ 1

18 C2M3A-01091 Tee fixed plate 三通固定板 1
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图 73 货叉及货叉架（基本型） FORK＆LIFT BRACKET (NORMAL MAST KM)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C2M3A-A0201 Pallet fork 货叉总成 2

02 C2M3A-26001 Block shelf assembly 挡货架总成 1

03 014-GB93 Washer 垫圈 14 4 GB93-87

04 0M14x25 Bolt 螺栓 M14×25 2 GB/T5782-2000

-GBT5782

05 0M14x30 Bolt 螺栓 M14×30 2 GB/T5782-2000

-GBT5782

06 CKM21-03101 Lift bracket 3-3.5T 货叉架总成 1 3-3.3 吨选用

CKM21-11001 Liftbracket3-3.5t 货 叉 架 总 成 1 3.5 吨选用

07 C2M3A-17041 Shim 调整垫块 4

08 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片 II 4

09 C2M3A-22001 Shaft side roller C2-3 侧滚轮 2

10 012-GB93 Washer 弹性垫圈 12 2 GB93-87

11 0M12x1.25x Bolt 螺栓 M12×1.25×45 2 GB/T5786-2000

45-GBT5786

12 055-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 55 6 GB894.1-86

13 C2M3A-17011 Shield 760311NT 防尘圈 4

14 C2M3A-21001 Side roller 760311NT 侧滚轮组 4

15 C2M3A-A0191 Roller 980811NT 滚轮 6

16 C2M3A-17031 Seal 760311NT 防松片 4

17 C2M3A-17021 Adjust 760311NT 调节螺钉 4
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图 74 起升缸（基本型） LIFT CYLINDER (NORMALMAST KM)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 Seal 防尘圈 45×57×7×10 2

02 Packing 活塞杆密封圈 45×55×6 2

03 068×3.1 O-ring O 型密封圈 d68×3.1 2 GB1235-76

-GB1235

04 Cap cylinder 缸盖 2

05 Bushing 轴套 45x50x30 2

06 Guide sleeve 导向套 2

07 Body piston ass’y 活塞杆 2

08 Wearing 支撑环 2

09 Snap ring 挡圈 56x45x3 2

10 Sealing ring 活塞密封圈 45x56x7 2

11 Tube，cylinder ass’y 缸体 2
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图 75 门架（二级全自由） MAST (FULL FREE 2-STAGE MAST CZM)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 CBM3B-A0021 Outer mast 外门架总成 1

02 C2M3A-02011 Slipper 限位滑块 2

03 C2M3A-A7031 Shim 调整垫片Ⅰ 2

04 C2M3A-04001 Roller 180708 滚轮 2

05 040-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 40 2 GB894.1-86

06 C2M3A-02041 Shim 调整垫块 I 8

07 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片 II 8

08 C2M3A-05001 Side roller 84904A 侧滚轮 2

09 010-GB93 Washer 弹性垫圈 10 10 GB93-87

10 0M10x1.25x Bolt 螺栓 M10x1.25x45 8 GB/T5786-2000

45-GBT5786

11 CKM01-03601 Pin 倾斜缸销轴 2

12 0M10x1.25x Bolt 螺栓 M10x1.25x20 2 GB/T5786-2000

20-GBT5786

13 0M10x1- Fitting 直通式润滑脂嘴 M10x1 2 ZB/T33001.2

ZBT33001.2

14 C2M3A-01011 Bushing 门架轴衬 2

15 C2M3A-01021 Cap 支座盖 2

16 0M16x1.5x70 Bolt 螺栓 M16x1. 5x70 4 GB/T5786-2000

-GBT5786

17 016-GB93 Washer 弹性垫圈 16 4 GB93-87

18 C2M3A-A0191 Roller 980811NT 滚轮 2

19 055-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 55 2 GB894.1-86

20 CBM3A-A0031 Inner mast 内门架总成 1
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图 76 门架管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM MAST（FULL FREE 2-STAGE MAST CZM）
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 0TBA-107 RightAngleconnectorM20-M27直角接头

02 CKM03-SH010 Lifting oil cylinder 后升降油缸 2

03 CBM3A-16001 Hose H.P. 高压胶管Ⅱ 1

04 C2M3A-01051 Steel tube assembly 后缸钢管总成 1

05 Rubber sheath 橡胶护套

06 Pipe clamp 管夹

07 0M8x16- Bolt 螺栓 M8×16 3 GB/T5783-2000

GBT5783

08 08-GB93 Washer 弹簧垫圈 8 3 GB93-87

09 Hose H.P. 门架供油高压胶管

10 C2M1A-A0201 Flow regulator XSF-F16L-K 限速阀 1

11 019(内)x2.6 O-ring O 形圈 19（内）×2.65 1 GB3452.1-2000

5-GB3452.1

12 0TBA-001 Through joint M20- M22 直通接头 1

13 0TBA-033 Tee joint 三通接头 1

14 CKM01-40001 Guard 护板Ⅱ 1

15 08-GB97.1 Washer 垫圈 8

16 CBM3A-15001 Hose H.P. 高压胶管Ⅰ

17 0M16x1.5x Bolt 螺栓 M16×1.5×45 2 GB/T5786-2000

45-GBT5786

18 016-GB93 Washer 弹簧垫圈 16 2 GB93-87

19 016-GB97.1 Washer 垫圈 16 2 GB/T97.1-2002

20 0M12x1.25x Bolt 螺栓 M12×1.25×30 2 GB/T5786-2000

30-GBT5786

21 012-GB93 Washer 弹簧垫圈 12 2 GB93-87

22 012-GB97.1 Washer 垫圈 12 2 GB/T97.1-2002

23 0TBA-099 RightAngleconnectorM27-M27直角接头 1
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图 76 门架管路系统（二级全自由） HYDRAULIC SYSTEM MAST（FULL FREE 2-STAGE MAST CZM）
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

24 CBM3A-A0061 Lifting oil cylinder 前升降油缸 1
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图 77 货叉及货叉架（二级全自由） FORK＆LIFT BRACKET ( FULL FREE 2-STAGE MAST CZM )
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C2M3A-A0201 Pallet fork 货叉总成 2

02 C2M3A-26001 Block shelf assembly 挡货架总成 1

03 014-GB93 Washer 垫圈 14 4 GB93-87

04 0M14x25 Bolt 螺栓 M14×25 2 GB/T5782-2000

-GBT5782

05 0M14x30 Bolt 螺栓 M14×30 2 GB/T5782-2000

-GBT5782

06 CBM3B-10001 Lift bracket 3 吨货叉架总成 1

07 C2M3A-17041 Shim 调整垫块 4

08 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片 II 4

09 C2M3A-22001 Shaft side roller C2-3 侧滚轮 2

10 012-GB93 Washer 弹性垫圈 12 2 GB93-87

11 0M12x1.25x Bolt 螺栓 M12×1.25×45 2 GB/T5786-2000

45-GBT5786

12 055-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 55 6 GB894.1-86

13 C2M3A-17011 Shield 760311NT 防尘圈 4

14 C2M3A-21001 Side roller 760311NT 侧滚轮组 4

15 C2M3A-A0191 Roller 980811NT 滚轮 6

16 C2M3A-17031 Seal 760311NT 防松片 4

17 C2M3A-17021 Adjust 760311NT 调节螺钉 4
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图 78 前起升缸（二级全自由） FRONT LIFT CYLINDER（FULL FREE 2-STAGEMAST CZM）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 Dust ring 防尘圈 1 GB1235-2000

02 Snap ring 挡圈 60x70x2 1

03 Packing 活塞杆密封圈 60x70x6 1

04 O-ring O 形圈 82.5x3.55 1

05 Bushing 轴套 1

06 O-ring O 形圈 80x3.1 1

07 Wearing 支撑环 1

08 Snap ring 挡圈 70x80x2 1

09 Packing 密封圈 70x80x6 1
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图 79 后起升缸（二级全自由） REAR LIFT CYLINDER（FULL FREE 2-STAGE MAST CZM）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 0M20x1.5x45 Bolt 螺栓 M20x1.5x45 2 GB/T5786-2000

02 020-GB93 Washer 弹性垫圈 20 2 GB93-87

03 CBM2A-A7011 Cylinder headblock 缸头座（左） 1

04 Cylinder rod head 左缸杆头 1

05 Cap cylinder 缸盖 2

06 Dust ring 防尘圈 40 2

07 Packing 密封圈 40x50x6 2

08 Snap ring 挡圈 50x40x3 2

09 Bushing 钢背轴承 4045 2

10 Cap 导向套 2

11 Piston rod ass’y 左柱塞杆总 1

12 Sleeve 调整套 2

13 Cylinder 缸筒 2

14 O-ring O 形圈 21x2.4 2 GB3452.1

15 Pin 销 D10x26 2

16 CBM2A-A7011 Cylinder headblock 缸头座（右） 1

17 Cylinder rod head 右缸杆头 1

18 Piston rod ass’y 右柱塞杆 1

19 C2M2A-18001 U-bolt U 型螺栓 2

20 C2M1A-01041 Spacer 橡胶垫 2

21 C2M3A-45001 Support 油缸支撑块 2

22 0M10x1.25- Nut 螺母 M10×1.25 4 GB6171-2000

23 010-GB93 Washer 弹性垫圈 10 4 GB93-87

24 010-96 Washer 大平垫 10 4 GB96-87

25 0M12x1.25-G Nut 螺母 M12×1.25 2 GB6171-2000

26 0M12x1.25x Bolt 螺栓 M12x1.25x45 2 GB/T5786-2000

45-GBT5786
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图 80 门架（三级全自由） MAST (FULL FREE 3-STAGE MAST CSM)
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 CBM3B-A0021 Outer mast 外门架总成 1

02 C2M3A-02011 Slipper 限位滑块 2

03 C2M3A-A7031 Shim 调整垫片Ⅰ 2

04 C2M3A-04001 Roller 180708 滚轮 2

05 040-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 40 2 GB894.1-86

06 C2M3A-02041 Shim 调整垫块 I 8

07 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片 II 8

08 C2M3A-05001 Side roller 84904A 侧滚轮 2

09 010-GB93 Washer 弹性垫圈 10 10 GB93-87

10 0M10x1.25x Bolt 螺栓 M10x1.25x45 8 GB/T5786-2000

45-GBT5786

11 CKM01-03601 Pin 倾斜缸销轴 2

12 0M10x1.25x Bolt 螺栓 M10x1.25x20 2 GB/T5786-2000

20-GBT5786

13 0M10x1- Fitting 直通式润滑脂嘴 M10x1 2 ZB/T33001.2

ZBT33001.2

14 C2M3A-01011 Bushing 门架轴衬 2

15 C2M3A-01021 Cap 支座盖 2

16 0M16x1.5x70 Bolt 螺栓 M16x1. 5x70 4 GB/T5786-2000

-GBT5786

17 016-GB93 Washer 弹性垫圈 16 4 GB93-87

18 C2M3A-A0191 Roller 980811NT 滚轮 2

19 055-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 55 2 GB894.1-86

20 CSM03-SH007 Inner mast 内门架总成 1

21 C2M3A-12001 Sprocker 780708K 链轮 2

22 CSM03-SH004 Inner mast 中门架总成 1
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图 81 门架管路系统（三级全自由） HYDRAULIC SYSTEM MAST（FULL FREE 3-STAGE MAST CSM）
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 0M16x1.5x Bolt 螺栓 M16×1.5×45 1 GB/T5786-2000

45-GBT5786

02 016-GBT97.1 Washer 垫圈 16 1 GB97.1-2002

03 C2M3A-28031 The gasket 垫圈Ⅰ 1

04 C2M3A-28021 Casing 套管 4

05 CSM04-22501 Rubber roller 胶管滑轮 1

06 CSM03-SH018 Hose H.P. 高压胶管Ⅲ 1

07 CSM04-30001 Return pipe 回油管Ⅰ 2

08 0d20-JBT887 Clamp 蜗轮蜗杆卡箍φ12-20 5 JB/T8872-2000

09 C2M1A-A0201 Tee joint 三通接头 1

10 CSM03-03402 Hose H.P. 高压胶管 1

11 0TBA-031 RightAngleconnectorM27-M22直角接头 1

12 0TBA-044 Tee joint 凸三通接头 1

13 0TBA-001 Through joint M20-M22 直通接头 1

14 CSM03-05602 Steel tubeassembly 前缸钢管总成 1

15 08-GB97.1 Washer 垫圈 8 4 GB/T97.1-2002

16 0M8×25- Bolt 螺栓 M8×25 4 GB/T5783-2000

GBT5783

17 08-GB93 Washer 弹簧垫圈 8 4 GB93-87

18 CSM03-05502 Hose H.P. 高压胶管Ⅳ 1

19 CSM03-28702 Hose H.P. 高压胶管Ⅱ 1

20 0TBA-082 Connector M22-M22K 扣压直角接头 2

21 C2M1A-A0201 Flow regulator XSF-F16L-K 限速阀 1

22 CSM03-03202 The three way a’y 三通安装总成 1

23 CSM09-25041 Hose clamp 管卡 1
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图 82 货叉及货叉架（三级全自由） FORK＆LIFT BRACKET ( FULL FREE 3-STAGE MAST CSM )
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 C2M3A-A0201 Pallet fork 货叉总成 2

02 C2M3A-26001 Block shelf assembly 挡货架总成 1

03 014-GB93 Washer 垫圈 14 4 GB93-87

04 0M14x25 Bolt 螺栓 M14×25 2 GB/T5782-2000

-GBT5782

05 0M14x30 Bolt 螺栓 M14×30 2 GB/T5782-2000

-GBT5782

06 CSM03-02401 Lift bracket 3-3.5T 货叉架总成 1

07 C2M3A-17041 Shim 调整垫块 4

08 C2M3A-A7041 Shim 调整垫片 II 4

09 C2M3A-22001 Shaft side roller C2-3 侧滚轮 2

10 012-GB93 Washer 弹性垫圈 12 2 GB93-87

11 0M12x1.25x Bolt 螺栓 M12×1.25×45 2 GB/T5786-2000

45-GBT5786

12 055-GB894.1 Snap ring 轴用弹性挡圈 55 6 GB894.1-86

13 C2M3A-17011 Shield 760311NT 防尘圈 4

14 C2M3A-21001 Side roller 760311NT 侧滚轮组 4

15 C2M3A-A0191 Roller 980811NT 滚轮 6

16 C2M3A-17031 Seal 760311NT 防松片 4

17 C2M3A-17021 Adjust 760311NT 调节螺钉 4
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图 83 前起升缸（三级全自由） FRONT LIFT CYLINDER（FULL FREE 3-STAGEMAST CSM）
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 Dust ring 防尘圈 1 GB1235-2000

02 Snap ring 挡圈 60x70x2 1

03 Packing 活塞杆密封圈 60x70x6 1

04 O-ring O 形圈 82.5x3.55 1

05 Bushing 轴套

06 O-ring O 形圈 80x3.1

07 Wearing 支撑环

08 Snap ring 挡圈 70x80x2

09 Packing 密封圈 70x80x6
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图 84 后起升缸（三级全自由） LIFT CYLINDER ( FULL FREE 3-STAGE MAST CSM )
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 Seal 防尘圈 45×57×7×10 2

02 Packing 活塞杆密封圈 45×55×6 2

03 068×3.1 O-ring O 型密封圈 d68×3.1 2 GB1235-76

-GB1235

04 Cap cylinder 缸盖 2

05 Bushing 轴套 45x50x30 2

06 Guide sleeve 导向套 2

07 Body piston ass’y 活塞杆 2

08 Wearing 支撑环 2

09 Snap ring 挡圈 56x45x3 2

10 Sealing ring 活塞密封圈 45x56x7 2

11 Tube，cylinder ass’y 缸体 2
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图 85 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0D96-03002 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-03012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-03022 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-03032 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-04002 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-04012 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-05002 Wicking 液力整车线束 1

大柴498

- C0D96-05012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-05022 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-06002 Wicking 液力整车线束 1

新昌 498- C0D96-06012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-06022 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-07002 Wicking 液力整车线束 1

江淮 493- C0D96-07012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-07022 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-08002 Wicking 液力整车线束 1

C240- C0D96-08012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-08022 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-09002 Wicking 液力整车线束 1

K25- C0D96-09012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-09022 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-10002 Wicking 液力整车线束 1

4JG2- C0D96-10012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-10022 Wicking 机械整车线束 1

- C0D96-11002 Wicking 液力整车线束 1

广庆 491- C0D96-11012 Wicking 液力整车线束 1

- C0D96-11012 Wicking 机械整车线束 1
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图 85 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0D96-37002 Wicking 灯具后置过渡线 1 选配

02 C0D96-36002 Wicking 后大灯过渡线 1 选配

- C0D96-16012 Wicking 暖风机过渡线 1 选配

- C0D96-16022 Wicking 雨刮过渡线 1 选配

- C0D96-34001 Switch 暖风机开关 1 选配

- C0D96-38002 Wicking 分离式后尾灯过渡线 1 选配
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图 86 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0D96-17001 Speaker 喇叭 1

02 0M8×16- Bolt 螺栓 M8×16 1

- GB5783

03 08-GB93 Washer 垫圈 1

04 C0D96-18001 Switch 刹车灯开关 1

05 C0D96-19002 Regulator 电子调节器 1

06 0M6×16- Bolt 螺栓 M6×16

- GB5783 2

07 06-GB/T97.1 Washer 垫圈 2

08 06-GB93 Washer 垫圈 2
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图 87 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0D96-20002 Electric box 中央控制盒 1

02 C0D96-39002 Fuel sensor 燃油传感器 1

03 C0D96-29001 Water temperature sensor 水温传感器 1 C240、4JG2

04 C0D96-27001 Back-up buzzer 倒车蜂鸣器 1

05 C0D96-33001 Of fire bag 电熄火包 1 选配

06 0M6×16- Bolt 螺钉 M6×16

- GB/T5783 5

07 06-GB/T97.1 Washer 垫圈 5

08 06-GB93 Washer 垫圈 5

09 0M8×20- Bolt 螺栓 M8×20 2

- GB/T5783

10 08-GB/T97.1 Washer 垫圈 2

11 08-GB93 Washer 垫圈 2

12 C0D96-28001 Secondary Cell 蓄电池 1 标配

- C0D96-28011 Secondary Cell 蓄电池 1 选配
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图 88 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

A C0D96-SH001 Liquid crystal bearing 液晶仪表

- C0D96-02121 Liquid crystal bearing 液晶仪表 1 英文标识

- 中性包装

- C0D96-02221 Liquid crystal bearing 液晶仪表 1 英文标识

- 中性包装

- 江淮 493

- 大柴 498

- C0D96-02321 Liquid crystal bearing 液晶仪表 1 英文标识

- 中性包装

- K25/K21

01 JK411A Start switch 启动开关 1

02 0M4×40- Bot 螺钉 M4×40 4

- GB/T818

03 04-GB/T97.1 Mat 平垫 4 4

04 PRP-23 Rubber mat 橡胶弹垫 4

05 - Marker 标识标贴 1

06 LA42(B)P- Early warning rest button 1

- 11/G 强保预警复位按钮
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图 89 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

A C0D96-A0041 Machine bearing 机械仪表

- C0D96-21041 Machine bearing 机械仪表 1 中性包装

- C0D96-21051 Machine bearing 机械仪表 1 中性包装

- 江淮 493

- 大柴 498

- C0D96-21061 Machine bearing 机械仪表 1 中性包装

- K25/K21

01 JK411A Start switch 启动开关 1

02 0M4×40- Bot 螺钉 M4×40 4

- GB/T818

03 04-GB/T97.1 Mat 平垫 4 4

04 PRP-23 Rubber mat 橡胶弹垫 4

05 - Marker 标识标贴 1

06 LA42(B)P- Early warning rest button 1

- 11/G 强保预警复位按钮
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图 90 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0D96-22002 Combined switch 组合开关 1 标配

02 C0D96-22012 Combined switch 组合开关 1 电液换向

03 0M5×30- Bolt 螺钉 M5×30

- GB/T5783 8

04 05-GB93 Washer 垫圈 8

05 05-GB/T97.1 Washer 垫圈 8
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图 91 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

01 C0D96-14002 Wicking 前护顶架线 2

02 C0D96-16002 Wicking 警示灯、驾驶室过渡线 1

- C0D96-16032 Wicking 风扇过渡线 1

03 C0D96-23001 Headlamp 前大灯 2

04 08-GB/T96.1 Washer 垫圈 2

05 0M8-GB/T Nut 螺母 M8 2

6187.1

06 C0D96-24001 Sidelamp 前小灯 2

07 012-GB/T97. Washer 垫圈 2

08 012-GB93 Washer 垫圈 2

09 0M12-GB/T Nut 螺母 M12 2

6170

10 C0D96-25001 Caution light 警示灯 1

11 CDD2A-38001 Fan 电风扇 1 选配

12 0M6×20- Bolt 螺栓 M6×20

- GB/T5783 2

13 06-GB93 Washer 垫圈 2

14 06-GB/T97.1 Washer 垫圈 2

15 C0D96-26001 Rear conbination lamp 后组合灯 1

16 0M5×80- Bolt 螺钉 M8×80

- GB/T818 2

17 05-GB93 Washer 垫圈 4

18 0M5×100- Bolt 螺钉 M8× 100

- GB/T818 2
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图 92 电气系统（C0D96-SH101） ELECTRIC SYSTEM
序号

Item

No

图 号

Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty
备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、CPC(D）30、 CPC(D)33、CPC(D)35

A C0D96-SH002 Jar wicking 电瓶线

01 C0D96-02401 Positive wire 正极线 1 新昌 485

- 广庆 491

- 大柴 498

- 新昌 A490

- C490

- 495

- 全柴 490

- 全柴 495

- C0D96-02501 Positive wire 正极线 1 江淮 493

- C240

- K21/K25

- 4JG2

- C0D96-02601 Positive wire 正极线 1 新昌 498

02 C0D96-02701 Regative wire 负极线 1 新昌 485

- 新昌 498

- C0D96-02801 Regative wire 负极线 1 大柴 498

- 新昌 A490

- C490

- 495

- 全柴 490

- 全柴 495

- 江淮 493

- C0D96-02901 Regative wire 负极线 1 新昌 498

- C240

- K21/K25

- 4JG2
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图 93 标识标牌 Signage
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

01 Sign0-01501 Lifting logo 起吊标识 4

02 Sign0-01601 The left door frame safety signs

- 门架安全左侧标牌 1 左右各一

03 Sign1-01601 H Series logo H 系列标识 2 左右各一

04 Sign1-02401 The fuel plate 燃油标牌 1

05 Sign1-00101 1-1.8t internal combustion forklift

- Sign1-00201 2-2.5t 内燃叉车轮胎气压标牌 1 2-2.5t 内燃叉车

- Sign1-00301 3-3.5t 内燃叉车轮胎气压标牌 1 3-3.5t 内燃叉车

06 Sign0-02401 No climbing safety signs 1

- 禁攀安全标牌

07Sign0-02301 Safety signs 横梁安全标牌 1

08 Sign0-01701 The door frame on the right side

- Of safety signs 门架安全右侧标牌 1

09 Sign0-02901 Tire safety signs

- 轮胎安全标牌 1

10 Sign0-02801 Forklift driving before the

- inspection otice signs

- 开车前检查项目标牌 1

11 Sign0-00401 2t load curve signs 2t 负载曲线标牌 1 2t 内燃叉车选用

- Sign0-00501 2.5t load curve signs 1 2.5t 内燃叉车选用

- 2.5t 负载曲线标牌

- Sign0-00601 3t load curve signs 3t 负载曲线标牌 1 3t 内燃叉车选用

- Sign0-00701 3.5t load curve signs 1 3.5t 内燃叉车选用

- 3.5t 负载曲线标牌

12 Sign0-02701 The instructions on the label

- 使用须知标牌

13 Sign1-01201 lubrication chart sign



115

图 93 标识标牌 Signage
序号

Item

No

图 号
Part No

零部件名称
Description

件数

Q’ty

备 注
Remark

CPC(D）20、 CPC(D)25、 CPC(D)30、 CPC(D)33、 CPC(D)35

- 润滑系统图标牌 1

14 Sign1-02101 Engine safety signs

- 发动机安全标牌 1

15 Sign1-02201 Antifreeze signs

- 防冻液标牌 1

16 Sign1-00901 Engine balance forklift

- nameplate

- 内燃平衡重式叉车铭牌 1

17 Sign0-02601 Hydraulic oil label

- 液压油标牌 1

18 Sign0-02501 Hand brake plate 手制动标牌 1

19 Sign1-02601 No flush plate

- 严禁冲水标牌 1

20 Sign0-04001 400 telephone identification

400 电话标识 1
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